

آرام فرزند جنوبی

پایگاه خبری پیام خاوران
 وبسایت: payamekhavaran.ir
 کانال تلگرام: @pkhavaran
 به بزرگترین اخبار خراسان جنوبی و در پیام خاوران دنبال کنید

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۵۵۰

جناب آقای داوود خراشادی زاده

با نهایت تأسف در گذشت فرزند دلبدتان **عادل خراشادی زاده** را حضور شما و خانواده معزز تسلیت عرض می نمایم و ضمن ابراز همدردی، از خداوند رحمان رحمت و مغفرت الهی برای آن عزیز و صبر و شکیبایی برای بازماندگان مسئلت می نمایم.

روابط عمومی موسسه خیریه مهر کویر

سه شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۲ * ۵ صفر ۱۴۴۵ * ۲۲ آگوست ۲۰۲۳

شهادت غریبانه حضرت رقیه (سلام... علیها) دختر سه ساله امام حسین (علیه السلام) تسلیت باد



بدون توقف؛ جهاد آبرسانی سیاه در خراسان جنوبی

صفحه ۲

عکس: طرف با

۲۸۴ اتوبوس از استان آماده اعزام زائران اربعین است

مدیر کل راهداری گفت: امسال ۲۸۴ دستگاه اتوبوس آماده اعزام زائران اربعین از خراسان جنوبی است و تاکنون ۲۴ دستگاه اتوبوس با ۶۴۰ مسافر اعزام شده است. اسد... جلال زاده افزود: هزار و ۴۶۴ راننده در زمینه اعزام زائران اربعین فعال هستند. وی عنوان کرد: در طرح اربعین سال گذشته ۳۴۲ سفر و جابه جایی هشت هزار و ۳۹۵ زائر و خادم توسط ناوگان حمل و نقل خراسان جنوبی انجام شد. وی با اشاره به اینکه سال گذشته ۲۷ نفر از کارکنان راهداری استان به مرز مهران اعزام شدند، گفت: تاکنون پنج جلسه کمیته زیرساخت حمل و نقل و سوخت در استان برگزار شده و ۲۸ بازدید هم از پایانه های مسافربری انجام شده است. وی به اعلام نرخ مصوب جابه جایی زائران اربعین حسینی (ع) در استان اشاره کرد و گفت: پیش فروش بلیت اینترنتی سفرهای اربعین به مقصد پایانه های مرزی از طریق درگاه های اینترنتی فروش بلیت شرکت های حمل و نقل مسافر استان به نشانی www.payaneha.ir و www.payaneha.com انجام می شود. جلال زاده با بیان اینکه نرخ مصوب ستاد مرکزی برای اطلاع متقاضیان در محل پایانه های مسافربری استان نصب شده است، افزود: اربعین امسال مانند سنوات گذشته، نظارت های لازم بر نحوه عملکرد شرکت های حمل و نقل، رانندگان و ناوگان با استفاده از سامانه های در اختیار سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای صورت می گیرد.

باید واقعیت های استان را بگوییم و قول های ماورایی ندهیم اما نباید سرمایه گذاران داخلی و خارجی را دلسرد کنیم

جواب منفی ممنوع

استاندار گفت: نباید در استان به سرمایه گذاران داخلی و خارجی جواب منفی دهیم و آنان را دلسرد کنیم. قناعت در نشست تخصصی مرکز خدمات سرمایه گذاری استان مستقر در اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی افزود: از طرفی باید واقعیت ها را به سرمایه گذاران بگوییم و قول های ماورایی ندهیم که در آینده تحقق آن در تعهد و توان استان نباشد. وی تأکید کرد: دستگاه ها باید با جواب مثبت از سرمایه گذاران استقبال کنند و با برگزاری جلسات تخصصی و پیگیری های موردی، موانع سرمایه گذاری را رفع کنند. مشروح در صفحه ۵

گلایه دادستان بیرجند از عدم راه اندازی کمپ ماده ۱۶ ۲ سرقت در خراسان جنوبی ۱۸ درصد افزایش یافت ۲ تصویب پنج اولویت پژوهشی در استان ۵

سر مقاله

پهروزی فر

کمیود فضاهای آموزشی، خاکستر زیر آتش

خبرهای قشنگ حال خوب کن را همه دوست داریم و بدون استثنا میل مان بر این است که از این اخبار - حالا هر کس بنا به میل و ذائقه خود در حوزه ای خاص - زیاد بشنویم. یکی از این خبرهای خیلی خوبی که روزهای گذشته در حوزه رسانه دست به دست شد، افتخار آفرینی دانش آموزان بیرجندی در کنکور سراسری ۱۴۰۲ بود و خبری مربوط به کسب سه رتبه زیر ۲۰ در کنکور سراسری ۱۴۰۲ توسط دانش آموزان بیرجندی که توفیقات این حوزه را کامل تر کرد. خبرهایی مثل کسب مقام دوم تیمی مسابقات دلت ششمین المپیاد ورزش های همگانی (۲۷ تیر)، راهپایی ۱۰ دانش آموز قایمی در سه رشته علوم زمین، سلول های بنیادی و نیز علوم و فناوری نانو، به مرحله سوم المپیاد علمی کشور (۱۱ تیر)، دستیابی استان به عنوان مدارس فعال کشور در چهاردهمین المپیاد دانش آموزی علوم و فناوری (۲۳ مرداد)، کسب مدال برنز رشته توسعه نرم افزارهای موبایل در المپیاد ملی مهارت توسط دانش آموز فردوسی (۲۴ خرداد)، کسب رتبه دوم المپیاد فرش کشور توسط دانش آموز خراسان... ادامه در صفحه ۲

مناقضه خرید سنگ پله

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: **سنگ کف پله، زیر پله، پله بگل پله مورد نیاز برای حدود ۷۸۰۰ پله فاز سوم پروژه شهید سپهبد صیاد شیرازی را از طریق برگزاری مناقضه تأمین نماید؛ لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتسآپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۰۳۷ اسناد مناقضه را دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ اسناد مناقضه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.**

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

همدلی رسانه و صنعت برق
 استمرار خدمت

نخستین جشنواره ملی برق و رسانه

تهران/آبان ۱۴۰۲
 مهلت ارسال آثار یکم تا ۳۰ شهریورماه ۱۴۰۲
 برای اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۵۲۱۷۲۷ تماس حاصل نمایید
 یا در برنامه های اینستا و یوتیوب با ما در ارتباط باشید.

www.festivalenergy.ir

مریم خعلبه خولت حضرت زینب (س) همراه با حرکت نمازین کلون اسرابه شام
 با حضور ویژه پرچم گنبد حرم امام رضا (ع)
 با اجرای گروه تعزیه: عصر عاشورا (سرچاه تازیان) و نمازگاه اقتصاد مقاومتی
 مسیر حرکت کلونان
 مهرشهر ابتدای بلوار ولیعصر (عجل ا...) به سمت مسجد جامع صاحب الزمانی (عجل ا...)
 زلزله: سه شنبه ۳۱ مرداد ماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۶

یک شرکت حمل و نقل معتبر
 برای تکمیل کادر نیروی انسانی خود
 به تعدادی راننده پایه یک با تجربه کاری
 نیاز دارد
 متقاضیان با شماره ۰۹۱۵۳۶۲۴۵۰۵ تماس حاصل فرمایند.

فروش مستقیم انواع مبل ویلایی
 فروش انواع مبلمان کلاسیک، راحتی
 صندلی باغی و سرویس خواب
 گالری مبل جمیل
 JAMILSOFAGALLERY
 آدرس: نیش توحید ۲۲
 محمودآبادی
 ۰۹۱۵۷۲۲۵۵۴۸۹

جناب آقای حاج عیسی خراشادی زاده
 جناب آقای داوود خراشادی زاده
 همدردی ما را در فقدان نوه و فرزند عزیزتان **عادل خراشادی زاده** پذیرا باشید امید که آن عزیز از دست رفته در سایه رحمت الهی در آرامش و آسایش از روح های دنیوی باشد. روحش شاد و قرین رحمت الهی
 زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان - فروزانفر

جناب آقای داوود خراشادی زاده
 با نهایت تأسف در گذشت فرزند دلبدتان **عادل خراشادی زاده** را حضور شما بزرگواران و خاندان معزز تسلیت عرض می نمایم و ضمن ابراز همدردی، از خداوند رحمان رحمت و غفران برای آن عزیز از دست رفته و صبر و شکیبایی برای بازماندگان مسئلت می نمایم.
 شرکت شادی سازه بیرجند - حائل سازان نگین - رصین سازان شوکت

مدرس سفیر باشید جذب مدرس زبان انگلیسی
 ۱- امکان استخدام تمام وقت با ضرایب حقوقی ویژه
 ۲- امکان پیشرفت شغلی و تدریس تمامی سطوح
 ۳- شرکت در دوره های ضمن خدمت حرفه ای
 ۴- فضای امن آموزشی و کاری به ویژه برای بانوان
 ۵- محیط کاری تعاملی و شاد
 ۶- بازرسی و نظارت مستقیم دفتر مرکزی تهران
 ۷- امکان تدریس در تمامی شعب
 ۸- عضویت در شبکه حرفه ای مدرسان سفیر در کل کشور
 مدیریت: دکتر المیرا بهترین - دکتری تخصصی آموزش زبان انگلیسی
 www.gosafir.com
 safir.birjand

همه چی برات آمادس!

به زودی در بیرجند



کمبود فضاهای آموزشی، خاکستریز آتش

* بهروز فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) کسب‌رتبه‌نوم‌المیبادفرش کشور توسط دانش‌آموز خراسان جنوبی (۲۳ اردیبهشت) وس... از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، بخشی از توفیقات فرزندان این استان در سطح ملی است که نشان می‌دهد در بین دانش‌آموزان خراسان جنوبی، استعدادهای بکر و باقوه‌ای داریم که اگر بموقع شناسایی شده و در مسیر درست هدایت شوند و البته فرصت‌ها و زیرساخت‌های لازم برای بالندگی آنها فراهم گردد، می‌توانند در دنیا بدرخشند و آینده‌سازانی شایسته‌تر باشند. بدون تردید مهمترین نیاز و زیرساختی که می‌تواند در پرورش نسلی اندیشمند و خلاق موثر باشد، فضای آموزشی مناسب و استاندارد است که از فضای روزگار و به گواه آمار و اطلاعات حوزه‌های متولی، جزو نقطه‌ضعف‌های ما در خراسان جنوبی و البته کشور می‌باشد.بااستناد خبری به نقل از وزیر وقت آموزش و پرورش در اسفند ماه ۱۴۰۱،اگر چه سرانه فضای آموزشی در کشور بعد از انقلاب سه برابر شده و از رقم کمتر از ۱.۵ مترمربع به ۵.۲مترمربع رسیده‌است، بااین‌وجود برای رسیدن میانگین استاندارد که جوایگوی جمعیت دانش‌آموزی کشور باشد، باید سرانه فضای آموزشی به هشت مترمربع برسد. خراسان جنوبی در این قاعده‌آماری، شرایطی وخیم‌تر دارد چرا که به نقل از مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان در اردیبهشت‌ماه امسال و در جریان سفر به شهرستان طبس، “از نظر سرانه فضای آموزشی بعد از شهرستان بیرجند با ۸۴.۴مترمربع به‌ازای هر دانش‌آموز، ۶.۱۹مترمربع، کمترین فضای آموزشی را دارد.” این پایین‌تر بودن سرانه‌های آموزشی در استان، نشان‌دهنده کمبود فضاهای آموزشی است که سبب شده در آستانه شروع سال تحصیلی، زمزمه‌های ناخوشایندی را از وخامت‌حال کلاس‌های درس بشنویم و برای خانواده‌ها این نگرانی ایجاد شود که آیا آموزگار یا دبیر مربوطه فرصتی خواهد کرد که در بین ۳۸ دانش‌آموز حاضر در کلاس، وقتی به فرزندشان اختصاص دهد؟! و نگران‌کننده‌تر اینکه آیاتاق‌های کوچک مدارس، می‌تواند شرایط دشوار آموزش را تأمین و تضمین نماید؟! آیا در این ازدحام‌حاکم بر کلاس‌ها، فرصتی برای بروز نبوغ و تبلور استعدادهای دانش‌آموزان فراهم خواهد شد؟! و ... تجهیزات و فضای آموزشی، شاید تنها شرط توفیق دانش‌آموزان نباشد اما بدون تردید تضمین‌کننده موفقیت آنها هست، لذا آن چه توقع می‌رود اهتمام دستگاه‌های متولی و مرتبط در افزایش سرانه‌ها و فضاهای آموزشی از طریق بیشتر کردن سهم استان از منابع ملی و یا جلب و جذب کمک‌های خیرین است.

(لطفاً نظرات و پیشنهادت خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷ اعلام یا ارسال بفرمایید)

کاروان اورژانس خراسان جنوبی به مرز مهران اعزام شد

کاروان اورژانس پیش‌بیمارستانی خراسان جنوبی برای ارائه خدمات فوریت‌های پزشکی مراسم اربعین عازم استان ایلام شد. موسوی میرزایی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی بیرجند روز گذشته در مراسم بردفه کاروان اورژانس به استان ایلام با بیان اینکه مراسم پیاده روی اربعین هر سال پرشورتر از گذشته و با حضور زائرانی از تمام دنیا برگزار می‌شود، گفت: دلدادگی به امام حسین (ع) مرز نمی‌شناسد و خیلی از افرادی که حتی مسلمان نیستند، باور دارند که آزادمردی در دوره‌ای از تاریخ، علیه ظلم و ناعدالتی قیام کرد و ما نیز معتقدیم که یکی از اصلی‌ترین اهداف حادثه عاشورا ظلم ستیزی بوده است. موسوی میرزایی با اشاره به اینکه عده زیادی توفیق دارند در ایام اربعین زائر حرم امام حسین (ع) و عتبات عالیات باشند، تصریح کرد: راهپیمایی باشکوه اربعین یکی از بزرگترین تجمعات اسلام و جهان است و بدون تردید هر کسی که به نوعی در برگزاری این مراسم و خدمات رسانی به زائران حسینی سهیم باشد، در پیشگاه الهی ثوابی عظیم خواهد داشت.

مهرانپور، معاون اجرایی مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث فوریت‌های پزشکی خراسان جنوبی گفت: کاروان اعزامی اورژانس استان در قالب ۱۸ کارشناس فوریت‌های پزشکی و ۶ دستگاه آمبولانس مجهز به ایلام اعزام می‌شود. او با اشاره به این که همکاران فوریت‌های پزشکی، افرادی دلسوز، باوجدان و پرتلاش هستند، افزود: این کاروان تا یستم شهریور در مسیر پیاده روی اربعین به زائران حسینی خدمات فوریت‌های پزشکی ارائه خواهد داد. مهرانپور تصریح کرد: ۲ دستگاه آمبولانس نیز رزرو خواهد بود تا در صورت نیاز به این مناطق اعزام شود.



سه‌شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۰

مشاهده نشدن هیچ موردی از آنفلوآنزای فوق‌حاد پرنندگان در استان

هیچ موردی از آنفلوآنزای فوق‌حاد پرنندگان در استان مشاهده نشده است. مدیرکل دامپزشکی گفت: کارشناسان دامپزشکی دوهزار و ۷۰۰نمونه‌رادر استان آزمایش کرده‌اند و موردی از این بیماری در نتایج آزمایش‌هایشان گزارش نداده‌اند.

حکایت بیمارستان بشرویه و اطفالی که پزشک ندارند

باید بیمار در نزدیکترین محل درمان شود. افزود: فرزندم در نیمه شب نیاز به درمان فوری داشتم، اما پزشک متخصص در بیمارستان نبود و برای همین مجبور شدم در آن زمان تا طبس مسافرت کنم. او بیان کرد: شهرهای مجاور بشرویه، حلاق ۱۰۰ کیلومتر با آن فاصله دارد و این موضوع می‌طلبد تا پزشک متخصص در بیمارستان وجود داشته باشد. این شهروند بشرویه‌ای عنوان کرد: دیده شده که برخی از شهروندان به خاطر درمان عزیزانشان تا بیرجند،طبس،گناباد،فردوس و طبس سفر می‌کنند و این موضوع علاوه بر تحمیل هزینه به خانواده بیمار، ممکن است خطر از دست دادن جان بیمار را نیز در پی داشته باشد.

سفر اجباری برای درمان

یکی از شهروندان بشرویه‌ای با اشاره به نبود پزشک متخصص اطفال در این شهر گفت: برای درمان نوه ام مجبور شده‌ایم به شهر فردوس برویم.یکی دیگر از شهروندان بشرویه‌ای با اشاره به اینکه در بعضی اوقات شبانه روز مانند نیمه شب و وقت اضطرار،

تا آذر پزشک دائم نمی‌آید؛

پیگیری برای تأمین پزشک مهمان

اسماعیلی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در خصوص کمبود پزشک اطفال در بشرویه گفت: با توجه به فاصله این شهر تا

گلایه دادستان بیرجند از عدم راه‌اندازی کمپ ماده ۱۶

اظهار کرد: با وجود همه اقدامات برای راه‌اندازی کمپ ماده ۱۶ در خراسان جنوبی، اما هنوز مسئولان نتوانستند این مرکز را راه‌اندازی کنند که این یک ضعف بزرگ است. وی افزود: ۱۳۹ میلیارد تومان اموال مزایده‌ها در خراسان جنوبی به فروش رسید و درآمد آن به خزانه دولت واریز شد، اما مسئولان نتوانستند با جذب این درآمدها کمپ ماده ۱۶ راه‌اندازی کنند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان

جنوبی گفت: علت اصلی بسیاری از سرقت‌ها متاعان متجاهر هستند که با راه‌اندازی این کمپ می‌شود بسیاری از سرقت‌ها را مدیریت کرد. نسائی زهان بیان کرد: بعد از مواد مخدر، سرقت بیشترین آمار جرم در استان را به خود اختصاص داده و برای نظارت بیشتر به جرم سرقت در خراسان جنوبی، حدود ۲۷۰ سارق حرفه‌ای شناسایی و مشخصات آنها ثبت شده

مهم در کنترل و پیشگیری از سرقت باشد.



دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی با بیان اینکه با وجود همه اقدامات برای راه‌اندازی کمپ ماده ۱۶ در استان، اما هنوز مسئولان نتوانستند این مرکز را راه‌اندازی کنند، گفت: مسئولان نسبت به اموال ادارات حساس باشندبه گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام نسائی زهان در دومین جلسه کارگروه استانی پیشگیری و مقابله با سرقت،

سرقت در خراسان جنوبی از افزایش ۱۸ درصد افزایش یافت

رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی از افزایش ۱۸ درصدی سرقت در استان خبر داد. سرهنگ صادقی گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۴ هزار و ۲۸۸ فقره پرونده سرقت در استان تشکیل شده است که نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۸ درصد افزایش داشته است. او افزود: بیشترین وقوع سرقت‌ها در شهرستان‌های بیرجند، طبس و قاین بوده است. سرهنگ صادقی، با اشاره به اینکه در این مدت هزار و ۴۹۷ سارق دستگیر شده‌اند، بیان کرد: تعداد زیادی از سارقان چندین مرتبه دستگیر شده‌اند. رئیس پلیس آگاهی، بیشترین سرقت‌ها را در خصوص قطعات و محتویات خودرو با ۲۵ درصد و اماکن خصوصی شامل ساختمان‌های نیمه‌کاره، رها شده، خالی از سکنه، مزارع و باغات با ۲۴ درصد عنوان کرد. او ادامه داد: اغلب سرقت‌ها ناشی از سهل‌انگاری مالباختگان در مراقبت از اموالشان است که باید بیشتر مراقب باشند.

پرداخت ۳ میلیارد تومان تسهیلات به عشایر

سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات در چهار ماه گذشته، در طرح زنجیره گوشت قرمز به عشایر خراسان جنوبی پرداخت شده است.مدیرکل امور عشایر استان در گفتگو با صدا و سیما گفت: این تسهیلات به ۴۴ خاور عشایر استان در این مدت پرداخت شده است.ابراهیمی با بیان اینکه امسال ۱۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار از محل صندوق توسعه ملی برای پرداخت تسهیلات به استان تخصیص یافته است، افزود: در این رقم ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در استان جذب و به عنوان تسهیلات به عشایر پرداخت شده است.به گفته وی، این تسهیلات در قالب طرح زنجیره گوشت قرمز و تأمین نهاده‌های دامی به متقاضیان پرداخت شد.ابراهیمی گفت: در طرح زنجیره گوشت قرمز براساس درخواست عشایر به ازای هر رأس دام سنگین سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و به ازای هر رأس دام سبک یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تسهیلات پرداخت می‌شود.

محیط بانان خراسان جنوبی تجهیزات دریافت می‌کنند

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی از تجهیز محیط بانان استان همزمان با هفته دولت خبر داد.حاتمی گفت: ۶۵۰ میلیون تومان اعتبار ملی برای تجهیزات محیط بانان خراسان جنوبی اختصاص یافته است.او افزود: بر اساس این ابلاغ اعتبار، تجهیزات مورد نیاز محیط بانان از جمله کوله پشتی، کفش کوهنوردی، کفش فرم، لباس گرم تهیه شده است.حاتمی بیان کرد: اقلام خریداری شده، همزمان با آغاز هفته دولت در بین محیط بانان توزیع می‌شود.

آگهی واگذاری طرح‌های تملک دارایی سرمایه‌ای-تأمین برق (نوبت دوم)

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی، در نظر دارد در راستای اجرای ماده ۵ دستورالعمل اجرایی ماده ۲۳ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، مصوب ۱۳۹۳/۱۲/۲۴، مجوز اجرا و بهره‌برداری از پروژه‌ها به شرح جدول زیر را به بخش غیردولتی ذیصلاح، واگذار نماید. بدینوسیله به اطلاع تمامی سرمایه‌گذاران متقاضی می‌رساند در صورتی که تمایل به اجرای پروژه‌های ذیل دارند، درخواست خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ به معاونت برنامه‌ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی به آدرس: بیرجند- سایت اداری- ستاد شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی- طبقه اول- دفتر معاونت برنامه‌ریزی و مهندسی، یا کدپستی ۹۷۱۹۸۶۶۹۴۵ ارسال نمایند.

ردیف	عنوان پروژه	محل اجرا	شهرستان
۱	تأمین زیرساخت های برق مسکن ملی شهرستان قاینات		قاینات
۲	تأمین زیرساخت های برق مسکن ملی شهرستان فردوس		فردوس
۳	تأمین زیرساخت های برق مسکن ملی شهرستان بشرویه		بشرویه
۴	تأمین زیرساخت های برق مسکن ملی شهرستان سرابان		سرابان
۵	تأمین زیرساخت های برق مسکن ملی شهرستان سریشه		سریشه
۶	تأمین زیرساخت های برق مسکن ملی شهرستان درمیان		درمیان
۷	تأمین زیرساخت های برق مسکن ملی شهرستان خوسف		خوسف
۸	تأمین زیرساخت های برق مسکن ملی شهرستان زیرکوه		زیرکوه
۹	تأمین برق بافت تاریخی شهر دیهوک (زیرساخت گردشگری)		طبس
۱۰	تأمین برق شهرک صنعتی شهر آپسک		سرابان

* حرکت خود را طوری برنامه ریزی کنید تا در زمان هایی که مسیر خلوت تر است از جمله در شب و خنکی هوا حرکت کنید. توصیه می گردد زائران عزیز در مدت سفر ارتباط با همراهان خود را حفظ نمایند.
شناسه: ۱۵۵۲۶۵۵

<p>شهادت مظلومانه در دانه سه ساله امام حسین (علیه السلام) حضرت رقیه (سلام... علیها) بر عموم شیعیان جهان تسلیت باد</p> <p>موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)</p> <p>شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷</p> <p>شماره گیری کد دستوری: # ۱۳۷۶ * ۷۸۰ *</p> <p>www.iranwash.ir</p> <p>دفتر: توحید۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵</p>	<p>۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴</p> <p>۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰،</p> <p>۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۴</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۳</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۴</p>	<p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۵</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۶</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۷</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۸</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۲</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۴</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۵</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۶</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۷</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۸</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۹</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۶</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۷</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۸</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۹</p> <p>کد ۰۹۱۳</p> <p>۰۹۱۲ ۱۴۸۰۸۰۱۴</p>	<p>۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۶</p> <p>۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۷</p> <p>۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۸</p> <p>۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۷</p> <p>۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۸</p> <p>۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۲</p> <p>۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۷</p> <p>۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۹۷</p> <p>۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۹۸</p> <p>۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۲</p> <p>۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۴</p> <p>۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۸</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۵ ۱۸۲۷۰</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۶۹۳</p> <p>کد ۵۶۰۰</p> <p>۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۶</p>
---	---	--	--

توصیه های مهم اربعین حسینی (ع)

<p>اولین قالیشویی صنعتی ممتاز</p> <p>مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات</p> <p>و گرمخانه اتومات در شرق کشور</p> <p>ghalishooii.ir</p>	<p>صاف صاف</p> <p>لول لول</p> <p>تخت تخت</p>	<p>قالیشویی و مبیل شویی ایران</p> <p>عضو معتبر اتحادیه مسئول-دستگردی</p>
---	---	---

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۶۳۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۴۰۳۰۰

مدیریت به سبک خراسان جنوبی

حتما شماوردی شهر از سمت خوسف و بلوار شهدای عبادی رادیدقبل از شروع عملیات اجرایی که واقعا این مسیر در شأن مرکز استان نبودو سال‌ها به عنوان چشم زخم باعث می شد سایر موفقیت های ما در شهر بیرجند را چشم نزنند الان هم که پروژه شروع شده تقریبا مدت مدیدی است که درگیر این هستندواحتلامی دهممثل چندشهردار قبل که علاقه زیادی به اولین‌ها داشتند می خواهند اولین پروژه ای که مثلا ۲ هفته کار داردولوی دوسال طول می کشد را به ثبت برسانند شکر خدا در راستای افزایش مصرف بنزین هم شهرداری همکاری کرده و مسیر ۱۰۰ متری را با یک جایگزین ۵۰۰ متری آماده تردد شهروندان کرده است که احیانا حالا که مجبورند در صف‌ها بایستند ارزش داشته باشد و تند تند همین چند قطره بنزین هم به مصرف برسد به نمایندگی از جمعی از شهروندان از همه مسئولان مطرحم، آنهایی که مدیریت این پروژه را بر عهده دارند، از شرکت‌ها و ادارات خدمت رسان که با سرعت نور دارند زیر ساخت‌های شهری را در آنجا مستقر می کنند و همه آنهایی که به هر حال در این ابر پروژه شهری مشارکت دارند تشکر می کنم و خواهش دارم که ترتیبی اتخاذ شود تا تجربیات گران سنگ این پروژه کلان شهری جامی ثبت تا برای آیندگان هم مسیر راه باشد اجرای این پروژه مشتم محکمی بود بر دهان همه آنهایی که به‌اشتباه از شهرداری تقاضای تقاطع غیر همسطح … داشتند. سبک و مدل کار اجرایی و متعاقب آن نظارت بر عملکرد مجریان در خراسان جنوبی و مخصوصا شهر بیرجند باید در کتاب گینس به عنوان مدل خدمتی ثبت شود.

خبر خوب اختراع محققان دانشگاه بیرجند در زمینه نانو ذرات به ثبت رسید

نانو کاتالیست متشکل از نانو ذرات اکسید کادمیوم، اکسید مس و بنتونیت طبیعی با استفاده از عصاره آبی گیاه کما در دانشگاه بیرجند ساخته و ثبت اختراع شد. به گزارش ایرنا، نانو کاتالیست متشکل از نانو ذرات اکسید کادمیوم، اکسید مس و بنتونیت طبیعی با استفاده از عصاره آبی گیاه کما توسط “ احمد آریافر”، عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند، “موسس هنرمند” عضو هیئت علمی دانشگاه صنعتی بیرجند و “مجید مهجوره” دانشجوی کارشناسی ارشد مهندسی معدن محیط زیست دانشگاه بیرجند ثبت اختراع شداین گزارش می‌افزاید: در سال‌های اخیر به دلیل فعالیت انسانی و توسعه روزافزون صنایع مختلف، وجود آلاینده‌های آلی مضر محیط زیست در آب‌های سطحی رو به افزایش است لذا پیدا کردن روشی مناسب و در عین حال دوستدار محیط زیست برای حذف این آلاینده‌ها ضروری است. در این اختراع برای اولین بار نانو کامپوزیتی متشکل از نیمه هادی‌های اکسید مس و کادمیوم در بستر بنتونیت به وسیله عصاره گیاه کما و روش سبز و سازگار با محیط زیست تهیه شد.بر این اساس برای ساخت فوتوکاتالیست از هیچ حامل سمی و پایدارکننده شیمیایی استفاده نشده و تنها نمک‌های فلزی، بنتونیت طبیعی و عصاره گیاه کما به کار رفته است. عصاره گیاه کما به عنوان یک احیاکننده و پایدارکننده طبیعی در ساخت نانو کاتالیست عمل می‌کند و نانو کاتالیست بیوسنتز شده برای تخریب فوتوکاتالیستی آنتی بیوتیک لووفلوکساسین تحت تابش نور خورشید مورد استفاده قرار گرفت که نتایج بسیار خوبی کسب شد. همچنین این نانو کاتالیست به عنوان یک راه‌حل موثر و مقرون به صرفه برای تصفیه پساب‌ها به منظور کمک به حل بحران آب در کشور می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد.

دست سازه‌های کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی راهی مسیرهای پیاده‌روی اربعین شد

مدیرکل کانون پرورش فکری خراسان جنوبی از ارسال بیش از هزار دست سازه و هدیه کودکان و نوجوانان استان برای توزیع بین میهمانان کوچک امام حسین(ع) در مسیر پیاده‌روی اربعین خبر داد.به گزارش تسنیم ، طاهره حمیدی درباره اجرای این پویش گفت: مراکز کانون در سطح استان ۲۴ مرداد ماه ۱۴۰۲ پذیرای تعداد زیادی از کودکان و نوجوانان و والدین بود که به منظور تولید دست سازه‌های زیبا در محل این مراکز حضور یافتند.

بدون توقف؛ جهاد آبرسانی سپاه در خراسان جنوبی

قرارگاه عملیاتی شهید ناصری نیروی زمینی سپاه، عملیات اجرایی ۸مجمتع آبرسانی را در خراسان جنوبی آغاز کرده و با گذشت کمتر از ۱۸ ماه به طور میانگین پیشرفت ۷۰درصدی دارد که تأمین هزینه مالی پروژه‌ها توسط مسئولان دولتی باعث تسریع در روند اجرایی عملیات آبرسانی به روستاها خواهد شد. به گزارش فارس ، در دولت سیزدهم در راستای بحث محرومیت‌زدایی در سطح کشور با توجه به اینکه نهادهای مختلفی این بحث را دنبال می‌کنند، باتدبیر انجام‌شده، قرارگاهی شکل گرفت که بتوانند با برنامه‌ریزی منسجم‌تر و هم‌افزایی این ظرفیت‌ها در کمترین زمان، رفع محرومیت را با توجه به اولویت‌ها انجام دهند.بعد از تشکیل این قرارگاه در سپاه و عضویت نهادهای مختلف در گام اول با توجه به معضل تأمین آب شرب در سطح کشور و مباحث خشکسالی و تنش آبی در خیلی از روستاها، تدبیر شد که در این حوزه ورود شود که با همکاری وزارت نیرو با مجموعه قرارگاه امام حسن مجتبی (ع)، اولین نگاه‌نامه و قرارداد در اواخر سال ۱۴۰۰ مابین آنها به امضا رسید و در سطح کشور ابلاغ شد.حوزه اجرایی این پروژه‌ها هم استفاده از ظرفیت‌های تخصصی سپاه و مهندسی، نیروی زمینی، نیروی دریایی، هوافضا و نیروی قنس در رده‌های فنی مهندسی در این رسالت، انجام وظیفه می‌کنند که در استان خراسان جنوبی دو نیروی مین بسیج سازندگی و نیروی زمینی تعهد اجرای این موضوع را بر عهده گرفتند. ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۰ نهضت آبرسانی سپاه به روستاهای محروم خراسان جنوبی کلید خورد؛ قرارداد در فاز یک آبرسانی به ۴۹ روستا به مبلغ ۲۵۶ میلیارد تومان با مشارکت سپاه به امضا رسید که سهم مین نیروی زمینی ۴۲ درصد

شامل سه شهرستان مرزی و سهم مین

بسیج سازندگی هم ۵۸ درصد برای سایر شهرستان‌ها استان بود.یکی از ابعاد تأمین امنیت در استقرار سکونتگاه و نقاط جمعیتی به‌ویژه در روستاهای مرزی، برخورداری از امکانات و زیرساخت‌های مهمی از جمله آب شرب است که به این موضوع کمک می‌کند و از آنجا که رسالت نیروی زمینی در بحث استقرار قرارگاه عملیاتی شهید ناصری در تأمین امنیت مرز شرق کشور است لذا این قرارگاه، اجرای موضوع مهم آبرسانی را در روستاهای شهرستان‌های مرزی استان عهده‌دار شده است.در این زمینه به سراغ فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری در خراسان جنوبی رفتیم تا از آخرین وضعیت نهضت آبرسانی به روستاها در شهرستان‌های مرزی استان با کادش یک سال و نیم از آغاز عملیات اجرایی پروژه‌ها آگاه شویم.سردار لاعلمی تناکی فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری در گفت‌وگو با فارس در تبیین پروژه‌های محرومیت‌زدایی قرارگاه اظهار کرد: این قرارگاه مسئولیت امنیتی در چهار شهرستان مرزی استان را عهده‌دار است و یکی از بهترین راه‌های برقراری امنیت همین محرومیت‌زدایی است که مهاجرت را کم و روستاهای مرزی را پرجمعیت نگه می‌دارد و موجب امنیت می‌شود.

وی تصریح کرد: مردم اگر مشکلاتشان کمتر باشد در صحنه‌های امنیتی که قطعا یکی از پارامترهای مهم این صحنه نیز است، سال خشکسالی گذشته به نحوی شده که مردم با مشکلات زیادی روبه رو شدند و عدم مدیریت صحیح چند ده سال گذشته نیز پارمتر قوی‌تری شده که مردم را با مشکلاتی مواجه کرده‌است.

قنوت؛ اولین ورود در عرصه

محرومیت‌زدائی از روستاهای مرزی سردار تناکی اولین ورود قرارگاه شهید ناصری در بحث محرومیت‌زدائی مناطق مرزی را در موضوع قنوت اعلام و اظهار کرد: بعد از بررسی‌های انجام شده و راهنمایی و پیشنهادات مردمی برای قنوت و بحث آبخیزداری و بندهای خاکی و سنگی، تعداد ۱۷ بند ایجاد شد و لایروبی و احیای قنوت انجام شد که در بعضی پروژه‌ها هنوز روزهای آخر تمام نشده بود.بارندگی موجب پر آب شدن قنوت‌شد که مهاجرت معکوس منسجم‌تر و هم‌افزایی این ظرفیت‌ها در کمترین زمان، رفع محرومیت را با توجه به اولویت‌ها انجام دهند.بعد از تشکیل این قرارگاه در سپاه و عضویت نهادهای مختلف در گام اول با توجه به معضل تأمین آب شرب در سطح کشور و مباحث خشکسالی و تنش آبی در خیلی از روستاها، تدبیر شد که در این حوزه ورود شود که با همکاری وزارت نیرو با مجموعه قرارگاه امام حسن مجتبی (ع)، اولین نگاه‌نامه و قرارداد در اواخر سال ۱۴۰۰ مابین آنها به امضا رسید و در سطح کشور ابلاغ شد.حوزه اجرایی این پروژه‌ها هم استفاده از ظرفیت‌های تخصصی سپاه و سایر رده‌ها در اجرای پروژه‌ها بود که رده‌های مهندسی، نیروی زمینی، نیروی دریایی، هوافضا و نیروی قنس در رده‌های فنی مهندسی در این رسالت، انجام وظیفه می‌کنند که در استان خراسان جنوبی دو نیروی مین بسیج سازندگی و نیروی زمینی تعهد اجرای این موضوع را بر عهده گرفتند. ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۰ نهضت آبرسانی سپاه به روستاهای محروم خراسان جنوبی کلید خورد؛ قرارداد در فاز یک آبرسانی به ۴۹ روستا به مبلغ ۲۵۶ میلیارد تومان با مشارکت سپاه به امضا رسید که سهم مین نیروی زمینی ۴۲ درصد

شامل سه شهرستان مرزی و سهم مین

بسیج سازندگی هم ۵۸ درصد برای سایر شهرستان‌ها استان بود.یکی از ابعاد تأمین امنیت در استقرار سکونتگاه و نقاط جمعیتی به‌ویژه در روستاهای مرزی، برخورداری از امکانات و زیرساخت‌های مهمی از جمله آب شرب است که به این موضوع کمک می‌کند و از آنجا که رسالت نیروی زمینی در بحث استقرار قرارگاه عملیاتی شهید ناصری در تأمین امنیت مرز شرق کشور است لذا این قرارگاه، اجرای موضوع مهم آبرسانی را در روستاهای شهرستان‌های مرزی استان عهده‌دار شده است.در این زمینه به سراغ فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری در خراسان جنوبی رفتیم تا از آخرین وضعیت نهضت آبرسانی به روستاها در شهرستان‌های مرزی استان با کادش یک سال و نیم از آغاز عملیات اجرایی پروژه‌ها آگاه شویم.سردار لاعلمی تناکی فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری در گفت‌وگو با فارس در تبیین پروژه‌های محرومیت‌زدایی قرارگاه اظهار کرد: این قرارگاه مسئولیت امنیتی در چهار شهرستان مرزی استان را عهده‌دار است و یکی از بهترین راه‌های برقراری امنیت همین محرومیت‌زدایی است که مهاجرت را کم و روستاهای مرزی را پرجمعیت نگه می‌دارد و موجب امنیت می‌شود.

وی تصریح کرد: مردم اگر مشکلاتشان کمتر باشد در صحنه‌های امنیتی که قطعا یکی از پارامترهای مهم این صحنه نیز است، سال خشکسالی گذشته به نحوی شده که مردم با مشکلات زیادی روبه رو شدند و عدم مدیریت صحیح چند ده سال گذشته نیز پارمتر قوی‌تری شده که مردم را با مشکلاتی مواجه کرده‌است.

مردم تأمین شود که سرمنده نشویم.سردار تناکی با تأکید بر اینکه باور داریم همان‌طور که حضرت آقا فرمودند، بهترین راه مباره با استکبار رسیدگی به محرومان است، این را یک جهاد می‌دانیم و به این کار افتخار می‌کنیم.وی تصریح کرد: نسبت به گذشته کارهای خوبی انجام شده است و همه مردم به همت نظام مقدس از امکانات و خدمات برخوردارند و امیدواریم در موضوع آب هم به وعده‌ها عمل شود و این مشکلات

مردم تأمین شود که سرمنده نشویم.سردار تناکی با تأکید بر اینکه باور داریم همان‌طور که حضرت آقا فرمودند، بهترین راه مباره با استکبار رسیدگی به محرومان است، این را یک جهاد می‌دانیم و به این کار افتخار می‌کنیم.وی تصریح کرد: نسبت به گذشته کارهای خوبی انجام شده است و همه مردم به همت نظام مقدس از امکانات و خدمات برخوردارند و امیدواریم در موضوع آب هم به وعده‌ها عمل شود و این مشکلات



سه شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۵۰

مردم تأمین شود که سرمنده نشویم.سردار تناکی با تأکید بر اینکه باور داریم همان‌طور که حضرت آقا فرمودند، بهترین راه مباره با استکبار رسیدگی به محرومان است، این را یک جهاد می‌دانیم و به این کار افتخار می‌کنیم.وی تصریح کرد: نسبت به گذشته کارهای خوبی انجام شده است و همه مردم به همت نظام مقدس از امکانات و خدمات برخوردارند و امیدواریم در موضوع آب هم به وعده‌ها عمل شود و این مشکلات

مردم تأمین شود که سرمنده نشویم.سردار تناکی با تأکید بر اینکه باور داریم همان‌طور که حضرت آقا فرمودند، بهترین راه مباره با استکبار رسیدگی به محرومان است، این را یک جهاد می‌دانیم و به این کار افتخار می‌کنیم.وی تصریح کرد: نسبت به گذشته کارهای خوبی انجام شده است و همه مردم به همت نظام مقدس از امکانات و خدمات برخوردارند و امیدواریم در موضوع آب هم به وعده‌ها عمل شود و این مشکلات

مردم تأمین شود که سرمنده نشویم.سردار تناکی با تأکید بر اینکه باور داریم همان‌طور که حضرت آقا فرمودند، بهترین راه مباره با استکبار رسیدگی به محرومان است، این را یک جهاد می‌دانیم و به این کار افتخار می‌کنیم.وی تصریح کرد: نسبت به گذشته کارهای خوبی انجام شده است و همه مردم به همت نظام مقدس از امکانات و خدمات برخوردارند و امیدواریم در موضوع آب هم به وعده‌ها عمل شود و این مشکلات

مردم تأمین شود که سرمنده نشویم.سردار تناکی با تأکید بر اینکه باور داریم همان‌طور که حضرت آقا فرمودند، بهترین راه مباره با استکبار رسیدگی به محرومان است، این را یک جهاد می‌دانیم و به این کار افتخار می‌کنیم.وی تصریح کرد: نسبت به گذشته کارهای خوبی انجام شده است و همه مردم به همت نظام مقدس از امکانات و خدمات برخوردارند و امیدواریم در موضوع آب هم به وعده‌ها عمل شود و این مشکلات

مردم تأمین شود که سرمنده نشویم.سردار تناکی با تأکید بر اینکه باور داریم همان‌طور که حضرت آقا فرمودند، بهترین راه مباره با استکبار رسیدگی به محرومان است، این را یک جهاد می‌دانیم و به این کار افتخار می‌کنیم.وی تصریح کرد: نسبت به گذشته کارهای خوبی انجام شده است و همه مردم به همت نظام مقدس از امکانات و خدمات برخوردارند و امیدواریم در موضوع آب هم به وعده‌ها عمل شود و این مشکلات

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

برقراری امنیت کامل

در روستاهای مرزی خراسان جنوبی سردار تناکی با تأکید بر اینکه بحث محرومیت‌زدایی و خدمات‌رسانی به مردم را با عنوان وظیفه خود، در راستای مبارزه با استکبار دنبال می‌کنیم، بیان داشت: در روزهایی که ما به مردم نیاز داریم مردم آمدند و کمک کردند و الان ما وظیفه داریم این خدمات را انجام دهیم.وی در ارتباط با وضعیت امنیتی روستاهای مرزی عنوان داشت: هیچ مشکلی در مناطق نداریم و مردم با خیال راحت زندگی می‌کنند و در چهار شهرستان مرزی خراسان جنوبی صد در صد امنیت را برقرار داریم.فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری در زمینه بحث اشتغالزایی این قرارگاه در مناطق مرزی استان خاطر نشان کرد: در این امر بیشتر بسیج سازندگی ورود می‌کند ولی ما هم تا جایی که بتوانیم برای اشتغالزایی خرد و خانگی در روستاها به ویژه زنان سرپرست خانوار و انواع مشاغلی که در روستاها مردم وسیع‌تر این کار دنبال شود.

بالغ بر ۱۱۵ روستا

در این فاز آبرسانی می‌شود حسین یوسفی فر مسئول محرومیت‌زدایی قرارگاه عملیاتی شهید ناصری نیز در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: در شهرستان‌های مرزی استان در قالب قراردادی، کار اجرایی را از اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ به صورت میانی شروع کردیم، تدبیر وزارت نیرو بر این بود که ابتدا مجتمع‌های آبرسانی تکمیل شود و در گام بعدی به سراغ روستاهایی که تک

است و با جمعیت بالای ۲۰ خانوار می‌باشد،

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

پیام‌شما
تلفن: ۳۳۴۴۴۵۸۴۰ - فاکس: ۳۳۴۴۴۵۸۳۰
پیام‌رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۴۰۳۰۰

*از مسئولین شهرداری و شورای شهر بیرجند خواهشمندیم، نسبت‌اتصال میدان خبرنگار به بلوار خلیج فارس و شهرک امام علی (ع) چاره‌اندیشی فرمایند.

*هفته دولت را پیش رو داریم کارهایی که در دولت مردمی آقای رئیسی صورت گرفته اطلاع رسانی نشد و در این خصوص دولت آقای دکتر رئیسی مظلوم واقع شده وقتی ابرپروژه های استان خراسان جنوبی را بررسی می‌کنیم متحجول شده‌استان.انتظار ما از روابط عمومی‌های ادارات و رسانه‌های ملی است.اطلاع‌رسانی بهتر از گذشته بشود.

*با سلام خدمت مسئولین و کادر درمان، چند روزه که برای عکس MRI نوی تستی هستم و هنوز که هنوزه خبری نیست. فقط هم در بیمارستان امام رضا علیه السلام MRI موجود هست و دیگه هیچ بیمارستانی این دستگاه نداره.. می‌گن برین شهرستان قاین اونجا دستگاه MRI هست.. آخه‌اگه مثلا مرکز استان هست پس چرا کسی به فکر مردم نیست و کاری انجام نمیده؟؟

*از شهرداری، شورای شهر خواهشمندیم جهت برون رفت از بن بست جمعیت چند هزار نفری ساکن در خیابان های نارنج، اوبنی، ظفر، نصر و پیروزی، اتصال میدان خبرنگار به بلوار خلیج فارس که باعث تکمیل حلقه بلوار پیامبر اعظم(ص) و کاهش ترافیک چهارراه غفاری می‌شود را پیگیری فرماید.

*مسیر پل شاهرود به سمت جمهوری ۲۳ و قبرستان را بنفشه و جمعه یاز کنید. پایین کار می‌کنند چه ربطی به بالا دارد بیخودی بسته اند فقط فقط برای مردم آزاری ..کارگران توانا کاش میشلوند برای رضای خدا بالا نمی‌آیند که خودروها مزاحم باشند. بجای اینکه برای رفاه مردم قدمی بردارند فقط سدر اه شده‌اند. کسی نیست بررسی و نظارت کند؟؟؟

*روزنامه شما به عنوان یک روزنامه مردمی همه مردم قیولش دارند و پیگیر مطالبات مردم بوده. حالا که موقع انتخابات مجلس نزدیک است پیگیری‌بندش که این نمایندگان چه قدم‌هایی برای مردم برداشتند؟ کاهش تورم، آلودگی هوا و موارد دیگر..

*رسانه ها نوشتند هزینه ثبت نام دهک پایین رو دولت می‌ده اما از ما که تحت پوشش کمیته هم هستیم برای پایه هفتم ۱۵۰ هزار تومان هزینه ثبت نام و با کلی چانه زدن ۱۰۰ هزار تومان هم کمک به مدرسه گرفتن تا ثبت نام کردن.

*چرا شرکت آب وفاضلاب جلوی افرادی که یکسره شیر آب روبرو می‌دارن و ماشین یا پیاده روهانمون رو تمیز می‌کنن و وقتی هم اعتراض می‌کنیم با پررویی می‌گن پولشوی دیه، نمی‌گیره؟

* چرا وقتی خود نهاده‌ا و دستگاه های اجرایی رعایت نمیکنن، فشار کم مصرف کردن برق رو به گردن مردم میندازید شب گذشته تمام پروژ کنتره‌های ورزشگاه بیرجند که به ظاهر هیچ مسابقه ورزشی در اون برگزار نمیشه روشن بود و مثل روز روشن بود. یکی از دوستان که با من بود اعلام کرد که چند مدته شب‌ها روشن‌ه، واقعا اسراف نیست ؟!!!!

*لطفا فکری به حال خودروهای سنگین پارک شده در نارنج ۱ بردارید هر بار که این خودروهای کهنه روشن می‌شود ساختمان های مجاور پر از دود می‌شود و بعضا نصف شب آسایش را از ساکنین کوچه سلب می‌کنند.

*تشکر از سرمقاله خوب خانم بهر روزی فر درباره سفره های زیرزمینی که حرف دل ما رو زد. خواهشاً هشدارهای کارشناسان آب در این خصوص را تا اتفاق خاصی نیفتاده جدی بگیرید.

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

خاکی بدون حضور کارشناسان منابع طبیعی انجام نمی‌شود و در هر پروژه‌ای که داریم حداقل ۱۰ کارشناس تأیید شده منابع آب نظارت دارند.وی با تأکید بر اینکه مهندسان حاضر در پروژه‌ها حساسیت بالایی دارند که حتما استانداردها رعایت شود، بیان کرد: حتی بردن بتن در مسیر ۳۵۰ کیلومتری از بیرجند به محل پروژه‌ها در دورترین منطقه با رعایت دقیق استانداردها صورت می‌گیرد. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: این تعهد را داریم که کار از پیمانکاران بیرونی هم بهتر انجام شود و اینکه عده‌ای حرف‌هایی دارند به دلیل ناآشنایی است و دعوت می‌کنیم از خبرنگاران و … تا از روند اجرای کار و سختی آن بازدید کنند چرا که اگر پیمانکارانی برای این کار بودند باید تا الان این کار انجام می‌شد.

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات و بیه ثبت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی

صعب‌العلاج می‌شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلئ ۳۲۲۲۷۱۷۷ – ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲

چند گام موثر برای غلبه بر استرس شغلی

آیا حس می کنید سبک مدیریت محل کارتان و تبعیض بین کارکنان یا حجم زیاد کار همرا



با محدودیت زمانی و شیفت های پر فشار کاری سبب کلافگی و پر خستگی را افت کارایی تان شده است؟ اگر فکر می کنید دچار استرس شغلی هستید، راهکارهای مناسبی برای مقابله با آن وجود دارد. مهم ترین نکته برای غلبه بر استرس شغلی، این است که ابتدا منبع استرس خود را شناسایی کنید. این کار در تعیین این که چه چیزی باید در محیط کار تغییر کند یا چه مهارت هایی را برای کاهش استرس شغلی باید آموخت، بسیار موثر است. استرس، بیخوابی یا پر خوابی افراطی به همراه می آورد و این امر شما را بیشتر مستعد استرس می کند. داشتن خواب کافی و آرام به شما در حفظ تعادل در روز کمک خواهد کرد. اگر می دانید روز کاری پر فشاری در پیش دارید، خوردن میان وعده های مقوی و سالم را فراموش نکنید و از پر خوری افراطی و کم خوری بپرهیزید. نحوه تفکر ما در شرایط مختلف بر واکنش ما نسبت به موقعیت های گوناگون تاثیر زیادی می گذارد. اگر ما بتوانیم وضعیت ها و شرایط را مثبت ارزیابی کنیم قادر خواهیم بود سطح استرس خود را تا حدی کاهش دهیم. در مواردی که دوست داریم همکاران یا رئیسمان تغییراتی در خود به وجود آورند، به خودمان یادآوری کنیم گاهی این افراد نیستند که باید تغییر کنند، بلکه این خود ما هستیم که با تغییر خود، می توانیم الگویی برای دیگران هم باشیم. شاید بعضی زیاد بین کارکنان شما را کلافه کرده باشد سعی کنید حسرت افراد بالاتر از خودتان را نخورید و به افرادی که موقعیت های بدتری دارند نیز فکر کنید. رک گویی ممکن است در آغاز همکارانتان را دلخور کند اما به مرور زمان سبب بالا رفتن اعتبار شما و کاهش استرس تان خواهد بود. در نه گفتن به نحوه گفتن آن و آوردن دلایل مناسب وقت کنید تا دیگران دچار استرس نشوند. همچنین ظرفیت نه شنیدن از دیگران را داشته باشید برنامه کاری، مسئولیت ها و وظایف روزانه تان را بررسی کنید. کار منام و نداشتن تفریح صبرتان را بریز خواهد کرد. بین کار و زندگی خانوادگی، فعالیت های اجتماعی و فردی خود تعادل برقرار کنید.

۴

آکلر ضرب جنوبی

سه شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۵۰

**دانه مغذی در تقویت استخوان ها**

کنجاندن کنجد در رژیم غذایی به خاطر وجود املاح فراوان در استحکام استخوان ها و ماهیچه ها تاثیر دارد. کلسیم یکی از املاحی است که برای رشد و تقویت استخوان ها و دندان ها ضروری است. مس ماده ضروری برای تشکیل هموگلوبین و کلانن



محسوب می شود. آهن اکسیژن رسانی خون به سلول ها و ماهیچه ها را تسهیل می کند. میزوم در تعادل اسیدپتیه سیستم عصبی نقش دارد و در تولید سرروتین که هورمون نشاط است، موثر خواهد بود.

یاد یاران

شهید نصر... ترابی **نام پدر: عباسعلی** **شهرستان: بیرجند**
پس ای امت شهیدپرور ایران و برادران عزیز دلامد دهنده این راه ارزنده باشید و اسلام و قرآن را با قلبی آکنده از مهر به خداوند و توکل به خدا یاری کنید.

حضرت رقیه (سلام... علیها) نماد و مظهری شفاف از انقلاب عاشورا

از شهدای قیام حسینی در روز دهم محرم سال ۶۱ق که نقش بسزایی در تبدیل واقعه عاشورا به یک جریان سیال تاریخی داشت، حضرت رقیه (س)، دختر سه ساله امام حسین (ع) است. حضرت رقیه(س) روز پنجم ماه صفر سال ۶۱ق، مظلومانه به شهادت رسیدند. حضرت رقیه(س) در شهر مدینه به دنیا آمدند و در سن سه سالگی همراه پدر بزرگوار خود، امام حسین(ع) و اهل بیت ایشان به درخوست کوفیان اعزم کربلا شدند. امام حسین(ع) تا قبل از روز عاشورا باها حضرت رقیه را مورد

شفقت و مهربانی خود قرار داده و از ایشان دلجویی کردند و در مورد ایشان به حضرت زینب (س) سفارش نمودند پس از واقعه عاشورا، حضرت رقیه(س) به همراه حضرت زینب (س)، امام سجاذ(ع) و سایر اسرا به کوفه و سپس به شام برده شدند و در این مسیر رنج های بسیاری را متحمل شدند. حضرت رقیه(س) در فراق پدر بسیاری تابی می کردند، به گونه ای که با صدای ناله و گریه ایشان تمام اهل خرابه به شیون و ناله پرداختند. وقتی خبر به یزید رسید دستور داد سر مبارک امام حسین

فواید زغال اخته برای فشار خون

زغال اخته با کمک به دفع آلودگی ها از دستگاه گوارش و عدم جذب چربی های مضر در بدن، به کاهش چربی خون بدن کمک می کند. با کاهش چربی خون احتمال گرفتگی رگها و تصلب شرایین نیز کاهش می یابد که تاثیر مثبتی بر ابتلا به فشار خون دارد. به دلیل توانایی زغال اخته در جذب مواد چربی و کمک به کاهش جذب کالری ها، می توان گفت یکی دیگر از خواص زغال اخته کمک به فرایند کاهش وزن است.

**نشانه آغاز ابتلا به مرض قند**

گرستگی شدید، افزایش تشنگی، کاهش وزن ناخواسته، تکرر ادرار، تاری دید، خستگی و تغییرات خلق و خو از جمله نشانه های شایع در ابتلای افراد به دیابت یا مرض قند است. ولی محققان می گویند شواهدی کشف کرده اند که نشان می دهد خارش



دست هائیز ممکن است از جمله این نشانه ها باشد. تشخیص علائم دیابت ممکن است دشوار باشد، اگر احساس خارش غیرعادی داشته باشید، ممکن است در خطر ابتلا به این بیماری باشید.

دفع سنگ کلیه با نوشیدن آب

بسیاری از بیماران کلیوی می پندارند که نوشیدن آب به سلامت کلیه های آنها کمک می کند و شروع به نوشیدن آب زیاد می نمایند اما باید بدانید نوشیدن آب زیاد هنگامی که فرد دچار نارسایی کلیه باشد فشار مضاعفی را به کلیه ها وارد می کند.



و برای کلیه ها مضر است. نوشیدن زیاد آب در جا به جایی سنگ کلیه به میزان اندک تاثیر دارد اما هرگز نمی تواند هسته مرکزی سنگ را بشکند و سنگ را دفع کند و باید معالجه شود.

سربازی ستاره استقلال را از این تیم جدا می کند

بر اساس قانون سازمان نظام وظیفه بازیکنی که در تیم ملی بازی می کند می تواند تا سن ۲۸ سالگی بدون دغدغه خاطر در یکی از تیم های لیگ برتری بازی کند اما با عبور از این سن می بایست به مدت دو سال برای یک تیم نظامی بازی کند.



میلا دسرلک و ابوالفضل جلالی در صورتی می توانند از این فرصت استفاده کنند که عضو بازیکن تیم ملی بوده باشند. این خطر بیشتر ابوالفضل جلالی را تهدید می کند. این خاطر که این بازیکن بعد از جام جهانی از سوی امیر قلعه نویی به اردوی تیم ملی دعوت نشده است ابوالفضل جلالی یکی از بازیکنان مورد علاقه کارلوس کی روش در تیم ملی بود. او با وجود اینکه در لیست ریکاردو سانتیو جایی نداشت، به همراه تیم ملی به جام جهانی رفت و در برابر آمریکا هم بازی کرد اما از زمان روی کار آمدن قلعه نویی به بهانه نیکمت نشینی در استقلال به اردوی تیم ملی دعوت نشده است.

فرهنگ و هنر**حامد عسکری با اجرای «جاذبه» به افق می آید**

همزمان با شروع ماه صفر، ویژه برنامه تلویزیونی «جاذبه» با موضوع ارتباط معنوی و متفاوت اشخاص مختلف با اهل بیت (ع) به ویژه امام حسین(ع) از شبکه افق سیما پخش خواهد شد. در این برنامه، حامد عسکری به عنوان میزبان و مجری حضور دارد و با میهمانان، به گفت و شنود درباره همین مسئله، یعنی قصه های متفاوت آدم ها و ارتباط قلبی آنها با ائمه معصومین(ع) می پردازد. قسمت نخست جاذبه، سر و سنگ نام دارد و مهمان آن، علیرضا صالحی است؛ در قسمت دوم با عنوان طعم گیلان، فاطمه هوشینو بانوی ژاپنی که ۲۰ سال قبل مسلمان شده است حضور خواهد داشت. مجید کمی مهمان قسمت سوم با عنوان نخل ایستاده است و دانش اقباشاوی از کارگردان ایرانی هم در چهارمین قسمت با عنوان پای شط حضور دارد. عنوان سه قسمت بعدی جاذبه که روی آنتن می رود «صفرنامه» است و روایتی متفاوت از مسیر نجف تا کربلا را به تصویر می کشد.

برگ سبز خودرو سواری پیکان تیپ A ۱۶۰۰ با شماره پلاک ۵۶۹ د ۱۷۵ ایران ۳۲ به نام محمد باقر ناطقی با کد ملی ۰۶۵۲۷۰۱۱۱۶ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ایروکام و فیرکونی اراسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایروکام شرق و دلیجان
مدیریت: حسن آراسته
امیر آراد-نیش ولی عصر(عج) ۴
۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

لوله بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تخصصی ترکیب و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر- ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

کار با فنر برقی
۱۵ سال سابقه کار در مشهد

برای اولین بار در خراسان جنوبی
بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن
اگر قبلاً تفلون یا آلومینیم کباب پز، استک ساز و کف اتو پک صورت گرفتگی با ۱ سال ضمانت
بیرجند، خیابان نوحه، نیش نوحه ۲۸ تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۰۴۷۲۵۰
شعبه ۲: مهرشهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نیش امام حسین (ع) ۳ تلفن: ۳۳۲۰۰۵۷۵

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا (س) و در مانگاه خیریه ولی عصر (عج) وابسته به این مرکز
کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال ترمیم - گرافی دندان
(با تخفیف ۵۰٪ هزینه ها نسبت به بخش خصوصی)
آدرس دارالشفاء: خیابان مطهری - مطهری ۶
در مانگاه: خیابان جمهوری اسلامی ۱۹- میدان شهید سندروس
تلفن دارالشفاء: ۳۲۲۲۷۸۷۸
در مانگاه: ۳۲۲۲۷۳۶۱
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر
به جز ایام تعطیل

مزایده حضوری

شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد

تعداد ۱۲ راس جوانه بالای ۵۰۰ کیلوگرم و ۶ راس ماده گاو حذفی

خود را به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای بازدید دام روز شنبه ۱۴۰۲/۶/۴ به واحد گاو داری صنعتی شرکت روبه روی شهرک دهشک مراجعه نمایند. جلسه مزایده حضوری همان روز راس ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر هیئت مدیره واقع در ساختمان اداری برگزار خواهد شد. برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره ۰۵۶۳۲۵۲۲۹۹۲ تماس حاصل فرمایید.

شرکت سهامی زراعی خضری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس
نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهر فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. ۱- آقای محمود سرشتیان فرزند رجبعلی نسبت به شش دانگ قسمتی از یک باب ساختمان (راهرو) به مساحت ۲۵۶۰ مترمربع، پلاک ۴۶۵۷ فرعی از ۴۲۹- فرعی از ۲- اصلی بخش یک فردوس، خریداری بلاواسطه از محل مالکیت رسمی حبیب اله رجبی - مکان وقوع ملک شهرستان فردوس - خیابان انقلاب - پاساژ الماس ۲- آقای محمود سرشتیان فرزند رجبعلی نسبت به شش دانگ قسمتی از یک باب ساختمان به مساحت ۹۱۸/۶ مترمربع، پلاک ۴۶۵۴ فرعی از ۴۲۹- فرعی از ۲- اصلی بخش یک فردوس، از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی - مکان وقوع ملک: شهرستان فردوس - خیابان انقلاب - پاساژ الماس به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کنترالانتشار و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الحاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تحویل دهد و رسید اخذ نماید. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبارت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل میبارت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۶ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۳۱
علیرضا عباسجو - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس
نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهر فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: آقای غلامرضا فغفوری فرزند غلامرضا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۰ مترمربع از پلاک ۳۱۷- اصلی (مزرعه و قنات فریدونی) بخش یک فردوس، خریداری مع الاواسطه از محل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قلی - مکان وقوع ملک: شهرستان فردوس - روستای فریدونی به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کنترالانتشار و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الحاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تحویل دهد و رسید اخذ نماید. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبارت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند، اداره ثبت محل میبارت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۶ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۳۱
علیرضا عباسجو - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

خرید و فروش ملک برای بیرجندی ها در مشهد مقدس ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ - جعفر خسروی

تصویب پذیرش دانشجوی دختر در دانشگاه فنی و حرفه‌ای نهبندان

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی گفت: پذیرش دانشجویان دختر در دانشگاه فنی و حرفه‌ای نهبندان تصویب شد.مصطفی نخعی که چندروز پیش و پس از دیدار با وزیر علوم از احتمال راه‌اندازی واحد خواهران در دانشگاه فنی و حرفه‌ای نهبندان خبر داد در گفت وگو با فارس با اشاره به نامه روز یکشنبه سازمان گسترش وارت علوم به سازمان سنجش اظهار کرد: به دنبال درخواست‌های مکرر مردمی از سوی خانواده‌ها و دانش آموختگان هنرستانی و با توجه به پیگیری‌ها و رازینی‌های فشرده انجام شده، خوشبختانه شاهد تحقق این موضوع مهم و مطالبه به‌حق مردم شهرستان هستیم. وی با اشاره به تلاش‌های انجام شده در سال ۹۹ به‌منظور راه‌اندازی این دانشگاه در شهرستان نهبندان با توجه به ویژگی‌های خاص دانشگاه فنی و حرفه‌ای از جمله ارائه آموزش‌های مهارت محور، افزود: مسافت زیاد، مشکلات تردد، هزینه‌های بالا و بقیه مشکلات در مسیر ادامه تحصیل دختران هنرستانی نهبندان و گاهی احتمال بازمانن از ادامه تحصیل برخی از آنها، از دلایل عمده پیگیری برای اخذ مجوز اخیر بود.

قرارگاه اشتغال در جوار مساجد راه اندازی می شود

سرپرست ستاد کانون‌های فرهنگی هنری مساجد خراسان جنوبی با بیان اینکه قرارگاه اشتغال در جوار مساجد راه اندازی می شود، گفت: در راستای اجرای این قرارگاه به حل مشکلات مساجدی خواهیم پرداخت. حجت‌الاسلام علی محقی در قرارگاه اشتغال کانون های فرهنگی هنری مساجد اظهار داشت: یک قرارگاه در حوزه فرهنگی در محله مهرشهر بیرجند داریم که بر خود مردم تکیه دارن و این مسئله بسیار راه گشا بوده است.سوی با بیان اینکه هدف ما محور کردن مساجد است، افزود: هدف از تشکیل قرارگاه اشتغال نیز همین موضوع است و فعالیت هایی در مساجد از چشم مسئولین دور مانده و باید به سمت علم کردن مسجد حرکت کنیم

و به دنبال گره گشایی هستیم. وی با اشاره به قرارگاه ایده پردازی فرهنگی گفت: این قرارگاه در محله مهرشهر کار فرهنگی خوبی را انجام می دهد و تجربه موثقی در این زمینه داریم و نقاط قوت و ضعف خود را نیز داریم

مساجدی نصب از بودج بودجه / بیمه خادمان هم قطع شده است

مساجد خراسان جنوبی بودجه تولتی ندارد و به طور کامل با کمک خیران اداره می شود. حجت الاسلام مطهری مقدم، مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان جنوبی در برنامه پرسمان گفت: مساجد در استان ردیف اعتباری ندارد و به وسیله کمک‌های مردمی، خیران و نذر و نذورات اداره می‌شودافزود: امسال یک ردیف بودجه برای سه خراسان توانستیم بگیریم که البته هنوز به‌دست ما برای تقسیم بین مساجدنرسیده‌است.اوافزود تا سال ۹۸ نیز بیمه خادمان قطع شده است که پیگیر برقراری مجددآن هستیم.اما همچنان به‌نتیجه نرسیده‌ایم.

دو میدانی کاران «زیر کوه» کشوری شدند

برای اولین بار، پسران دو و میدانی کار زیر کوه در مسابقات المپیاد استعدادهای برتر استان قهرمان شدند و در جایگاه بالاتر از باشگاههای برتر و اول خراسان جنوبی قرار گرفتند.جعفر علی‌آبادی، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان زیرکوه در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه این رقابت‌ها برای انتخاب تیم خراسان جنوبی و شرکت در المپیاد کشوری در استادیوم غدیر بیرجند برگزار شد، ادامه داد: تیم شهرستان زیرکوه با سرپرستی و مربی‌گری منصور نهتانی و ورزشکاران روستای محروم حسن‌آباد به این مسابقات اعزام شد که بالاتر از شهرستان‌ها و باشگاه‌های ورزشی برخوردار از جمله باشگاه کشوری مهرعظام و قاین قرار گرفت.

اجرای پویش «شوق زیارت» در استان

مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی گفت: پویش «شوق زیارت» با هدف اعزام نیازمندان به پیاده‌روی اربعین اجرا می‌شود. محمد عرب از اجرای پویش «شوق زیارت» با هدف اعزام نیازمندان به پیاده‌روی اربعین در استان خبر داد و اظهار داشت: در قالب این پویش، افراد نیازمندی که به دلیل مشکلات مالی در حسرت زیارت مانده‌اند با کمک خیران به این سفر معنوی اعزام می‌شوند. وی عنوان کرد: خیران و نیکوکاران می‌توانند کمک‌های نقدی و غیرنقدی خود را دفاتر ۲۱ گانه کمیته امداد در سراسر استان و یا مراکز نیکوکاری وابسته به این نهاد تحویل دهند.

هوای نهبندان ناسالم است

کیفیت هوای شهرستان نهبندان در وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت.براساس سامانه پایش کیفی هوای کشور، شاخص لحظه‌ای ساعت ۶ صبح دیروز کیفیت هوا در شهرستان نهبندان با شاخص ۱۱۳ در وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس و همچنین بیرجند با شاخص ۷۵، سربان با شاخص ۹۸ و حاجی آباد زیر کوه با شاخص ۶۷ در وضعیت قابل قبول قرار دارد.

هواشناسان در حال بررسی وضعیت هوا در نهبندان

هواشناسان در حال بررسی وضعیت هوا در نهبندان

دختر در دانشگاه فنی و حرفه‌ای نهبندان تصویب شد.مصطفی نخعی که چندروز پیش و پس از دیدار با وزیر علوم از احتمال راه‌اندازی واحد خواهران در دانشگاه فنی و حرفه‌ای نهبندان خبر داد در گفت وگو با فارس با اشاره به نامه روز یکشنبه سازمان گسترش وزارت علوم به سازمان سنجش اظهار کرد: به دنبال درخواست‌های مکرر مردمی از سوی خانواده‌ها و دانش آموختگان هنرستانی و با توجه به پیگیری‌ها و رازینی‌های فشرده انجام شده، خوشبختانه شاهد تحقق این موضوع مهم و مطالبه به‌حق مردم شهرستان هستیم. وی با اشاره به تلاش‌های انجام شده در سال ۹۹ به‌منظور راه‌اندازی این دانشگاه در شهرستان نهبندان با توجه به ویژگی‌های خاص دانشگاه فنی و حرفه‌ای از جمله ارائه آموزش‌های مهارت محور، افزود: مسافت زیاد، مشکلات تردد، هزینه‌های بالا و بقیه مشکلات در مسیر ادامه تحصیل دختران هنرستانی نهبندان و گاهی احتمال بازمانن از ادامه تحصیل برخی از آنها، از دلایل عمده پیگیری برای اخذ مجوز اخیر بود.

استاندار خراسان جنوبی گفت: نباید در استان به سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی جواب منفی دهیم و آنان را دلسرد کنیم. به گزارش ایرنا، در نشست تخصصی مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان مستقر در اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی افزود: از طرفی باید واقعیت‌ها را به سرمایه‌گذاران بگوییم و قول‌های ماورایی ندهیم که در آینده تحقق آن در تعهد و توان استان نباشدوی تاکید کرد:دستگاه‌ها باید با جواب مثبت از سرمایه‌گذاران استقبال کنند و با برگزاری جلسات تخصصی در داخل استان و پیگیری‌های مودی در مرکز، موانع سرمایه‌گذاری را رفع کننداستاندار خراسان جنوبی گفت: در جلسات بعدی نمایندگان تام الاختیار دستگاه‌های اجرایی هم در این نشست شرکت کنند و باید نمایندگان دستگاه‌ها واقف به همه امور باشند. وی افزود: کمیته‌های زیر مجموعه مرکز خدمات

سرمایه‌گذاری استان در نشست‌های مودی مشکلات سرمایه‌گذاران را رفع کنندو در این زمینه با همه توان از سرمایه‌گذاران حمایت شودقناعت با بیان اینکه مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان یک مرکز فرادستگاهی است گفت: در این مرکز هماهنگی‌های لازم بین دستگاه‌های متولی در راستای جذب سرمایه‌گذر به خصوص سرمایه‌گذاران خارجی صورت گیرد تا خروجی آن افزایش سرمایه‌گذاری‌ها در استان باشدوی ادامه داد: براساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی از تصویب نهایی پنج عنوان اولویت پژوهشی در پنجمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه از مصوبات کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان خبردادبه گزارش ایرنا، حمید جهانشاهی در پنجمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه خراسان جنوبی اظهار کرد: ۶۸ عنوان طرح پژوهشی از ۲۵ دستگاه اجرایی به دبیرخانه کارگروه ارسال شدوی افزود: پس از بررسی طرح‌ها در جلسات گروه‌های کاری پژوهشی و نیز طرح موضوع در کارگروه آموزش و پژوهش استان در نهایت تعداد پنج عنوان طرح پس از تایید اعضای شورای برنامه‌ریزی و توسعه، مصوب شد.رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: محورهای طرح‌های پژوهشی مصوب در حوزه‌های کشاورزی، فرهنگی، اجتماعی، مدیریت منابع آبه بهداشت و سلامت بوده است.جهانشاهی بیان کرد: در مرحله بعدی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی با بیان اینکه طیس میزبان جشنواره ملی عکس و فیلم مستند کویر و زندگی است، گفت: مهلت ارسال اثر به این جشنواره تا پایان شهریور۱۴۰۲ تمدید شد. به گزارش تسنیم، علی فرخنده در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: چشم‌اندازهای زیبای طبیعت کویر، انسان، زندگی و کویر، آداب

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: خانواده‌های دهک‌های پایین می‌توانند برای انجام آزمایشات و مشاوره ژنتیک تا سقف ۱۵ میلیون تومان مورد حمایت و در دستور کار خود قرار داده است. وی افزود: حمایت بهزیستی از همه خانواده‌های دارای نوزادان سه قلو در هر دایح جمعیتی که قرار داشته باشند

بهزیستی قرار گیرند. حسن شرفی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در راستای قانون جوانی جمعیت و حمایت خانواده‌ها وظایفی به بهزیستی محول شده و در این زمینه بهزیستی اقداماتی را انجام

شورای اسلامی، استان در بهار ۱۴۰۱ رتبه دوم امنیت سرمایه‌گذاری را در سطح کشور کسب کرد و باید از فرصت امنیت سرمایه‌گذاری در کنار ظرفیت‌های مختلف در حوزه معادن، کشاورزی و گردشگری حداکثر استفاده را داشته باشیم.استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه کار تیمی در سرمایه‌گذاران بگوییم و قول‌های ماورایی ندهیم که در آینده تحقق آن در تعهد و توان استان نباشدوی تاکید کرد:دستگاه‌ها باید با جواب مثبت از سرمایه‌گذاران استقبال کنند و با برگزاری جلسات تخصصی در داخل استان و پیگیری‌های مودی در مرکز، موانع سرمایه‌گذاری را رفع کننداستاندار خراسان جنوبی گفت: در جلسات بعدی نمایندگان تام الاختیار دستگاه‌های اجرایی هم در این نشست شرکت کنند و باید نمایندگان دستگاه‌ها واقف به همه امور باشند. وی افزود: کمیته‌های زیر مجموعه مرکز خدمات



در زمینه جذب سرمایه‌گذاری باید همه دستگاه‌های متولی با همدلی و همراهی نسبت به جذب سرمایه‌گذاران اقدام کنند.

شناسایی ۱۱۰ فرصت سرمایه‌گذاری در اطلس سرمایه‌گذاری استان
وی با اشاره به شناسایی ۱۱۰ فرصت سرمایه‌گذاری در اطلس سرمایه‌گذاری خراسان جنوبی اظهار کرد: نشست استاندار با سرمایه‌گذاران خارجی در اولین فرصت برنامه‌ریزی شود و از این موضوع

پژوهشگران باید ضمن شرکت در یک فراخوان عمومی، پروپوزال‌های خود را برای انجام این پژوهش‌ها به دستگاه‌های اجرایی مربوطه ارائه کنندوی تاکید کرد: باید پژوهش‌ها به نحوی باشد که باعث افزایش توانایی دستگاه‌های اجرایی در ارائه خدمات عمومی بهتر و بیشتر به مردم شودوی تصریح کرد: طبق قانون بند «ج» تبصره ۹ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ یک درصد اعتبارات هزینه‌ای استان باید در راستای اجرای طرح‌های پژوهشی کاربردی هزینه شود و نتایج آن در راستای حل مشکلات دستگاه‌های اجرایی استان به کار گرفته شود.

استاندار خراسان جنوبی بر جذب اعتبارات تملک دارایی تاکید کرد

استاندار خراسان جنوبی نیز در این جلسه بر جذب اعتبارات تملک دارایی‌های سال گذشته استان در مهلت قانونی تاکید کرد و گفت: مدیران دستگاه‌ها تلاش کنند تا پایان شهریورماه این اعتبارات به صورت کامل

«طبی» میزبان جشنواره ملی عکس و فیلم مستند « کویر و زندگی»
و نوبن بهره‌وری از آب در مناطق کویری و هر اثری که بیانگر فرهنگ، روح زندگی و زیبایی و شکوه کویر باشد از محورهای سومین جشنواره ملی عکس و فیلم مستند «کویر و زندگی» است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: این جشنواره به میزبانی شهرستان طیس، برگزار می‌شود و مهلت ارسال آثار به دبیرخانه

ژنتیک تا سقف ۱۵ میلیون تومان مورد حمایت بهزیستی قرار گیرند، اظهار کرد: آزمایشات ژنتیک در استان به سه استان تهران، خراسان رضوی و خوزستان برای بیش از ۲ میلیون تومان به خانواده‌های دارای فرزندان سه‌قلو پرداخت می‌شود. شرفی، با بیان اینکه یکی از مباحثی که در حوزه جوانی جمعیت و حمایت از خانواده توسط بهزیستی پیگیری و اجرا می‌شود، مبحث ژنتیک به ویژه برای زوج‌هایی که در خانواده خود دارای معلولیت هستند است، تصریح کرد: همه زوج‌های جوان قبل از ازدواج می‌توانند برای امر مشاوره ژنتیک مراجعه و در صورت لزوم آزمایشات ژنتیک را انجام دهند. وی با بیان اینکه خانواده‌های دهک‌های پایین می‌توانند برای انجام آزمایشات و مشاوره

باید واقعیت‌های استان را بگوییم و قول‌های ماورایی ندهیم، اما نباید سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی را دلسرد کنیم؛

استاندار: نباید باعث دلسردی سرمایه‌گذاران شویم

استقبال خواهیم کردقناعت گفت: اطلس سرمایه‌گذاری استان باید در اختیار همه سرمایه‌گذاران قرار گیرد. همچنین این اطلس مرجع قابل استناد فرصت‌ها و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری استان تلقی شدوی افزود: پرچم خراسان جنوبی در حوزه اقتصادی و جذب سرمایه‌گذار در تهران بالاتر است. عین حال فرآیند سرمایه‌گذاری به خصوص

در استان بازدید خواهیم داشت.وی اظهار داشت: خراسان جنوبی باید حضور جدی و پررنگ در نمایشگاه‌ها و رویدادهای مختلف بزرگتر، نبود. هماهنگی بین دستگاه‌ها، نگاه‌های غلط حاکم بر برخی ادارات و نبود همراهی کارشناسان با سیاست‌های داخل کشور، مواجهمی‌وی با اشاره به اینکه یکی از مشکلاتی که خراسان جنوبی از آن رنج می‌برد، کمبود زیرساخت‌ها است، بیان کرد: اما به همت دولت سیزدهم اقدامات خوبی در خراسان جنوبی در حال رقم خوردن است به عنوان مثال در احداث باند دوم راه همزمان با سفر دوم رئیس جمهور بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال مصوبه داشته‌ایم که فرصت طلایی برای ارتقای عمران زیرساخت‌های راه‌است.استاندار خراسان جنوبی افزود:انتقال گاز از دشتگ زابل به نهبندان، انتقال آب از دریای عمان و ساخت راه آهن از مهمترین طرح‌های زیرساختی است که به همت دولت سیزدهم اجرای آن به جد و با تامین منابع مالی دنبال می‌شودوی گفت: به عنوان مثال انتقال آب از دریای عمان ابتدا و تنها در قالب یک مصوبه برای استان سیستان و بلوچستان تعریف شده بود که با پیگیری‌های جدی و مستمر امسال شاهد هستیم به این مصوبه در راستای آبرسانی به خراسان رضوی و خراسان جنوبی متمم اضافه شده است. قناعت افزود: به زودی به همراه مجری طرح انتقال آب از دریای عمان به خراسان جنوبی از روند اجرای این طرح مهم و ملی



سه شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۵۰

آدینه – معاون آموزشی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی با اشاره به آموزش بیش از ۱۲ هزار نفر در سه مرحله اجرا شده طرح ملی سرباز مهارت، از آغاز مرحله چهارم این طرح در استان خبر داد.به گزارش آوا، مجتبی ابراهیمی معاون آموزشی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی روز گذشته با اشاره به

برگزاری مرحله چهارم طرح سرباز مهارت در استان گفت: با اجرا شدن این طرح در سال ۹۸، ۸۰۰ سرباز وظیفه، در سال ۱۴۰۰، بیش از ۹۰۰۰ سرباز و سه ماه پایان سال ۱۴۰۱، ۲۲۵۶ سرباز از آموزش های طرح سرباز مهارت برخوردار شدند. وی با اشاره به اینکه این طرح به کارفرمایی ستاد نیروهای مسلح و با همکاری اداره کل ورزش و جوانان استان توسط جهاد دانشگاهی استان برای سربازان وظیفه برگزار شده است، بیان کرد: مرحله چهارم این طرح از شهریورماه امسال در پادگان های آموزشی مرکز آموزشی محمد رسول ... (ص) و مرکز آموزشی ۰۴ امام رضا (ع) استان آغاز می‌شود.

معاون آموزشی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی، طول مدت دوره آموزشی طرح سرباز مهارت از ۴۸ ساعت اعلام و تصریح کرد: شرکت‌کنندگان در این طرح آموزش مهارت‌های عمومی اشتغال و کارآفرینی، مهارت‌های عمومی زندگی و سوادملی و سواد رسانه‌ای را فرا می‌گیرندوی اظهار کرد: این دوره‌های آموزشی به‌صورت ماهانه برای سربازان جدیدالورود برگزار و در پایان هر دوره آموزشی برای شرکت‌کنندگان گواهینامه صادر می‌شود.معاون آموزشی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی یادآور شد: طرح سرباز مهارت مقدماتی برای ایجاد اشتغال و افزایش توانمندی برای قشر جوان است تا ضمن آشنایی با مقدمات شروع یک کار بتوانند برنامه‌ای جامع برای زندگی خود داشته باشند.

هنری که نذر عاشقی شد
بانوان عاشق اهل بیت (ع) در عشق آباد شهرستان طیس یک تخته فرش را برای بازسازی عتبات عالیات اهدا کردند. محمدی مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات بخش دستگردان با اشاره به اهدای یک تخته فرش برای بازسازی عتبات عالیات گفت: این فرش ۶ متری را ۱۵ نفر از بافندگان فرش در مدت یک سال بافتند. ارزش این فرش که حدود ۳۳ میلیون تومان است بعد از فروش برای کمک به بازسازی صحن مطهر حضرت زینب (س) در کربلا استفاده می‌شود. تاکنون بافندگان فرش در بخش دستگردان تعداد ۴۶ تخته فرش به مجموع ۳۳۸ متر مربع را برای کمک به بازسازی عتبات عالیات اهدا کرده‌اند.

اشتغال و سرمایه‌گذاری“، “بررسی و تصویب مصوبات کارگروه آموزش، پژوهش، فن‌آوری و نوآوری“، “بررسی موضوع واگذاری ساختمان‌های بلااستفاده مدرسه شهیدمنی و خوابگاه مدرسه با حفظ مالکیت به بخشداران سرداران شهرستان نهبندان“ و “توزیع پیشنهادهای اعتبارات موضوع بیست و هفت صدم درصد از کل ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده استان در سال ۱۴۰۲“ دستورکارهای پنجمین نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه خراسان جنوبی در سال جاری بود.

گفت: در خصوص طرح‌های پژوهشی که بتوان با آن بخشی از مشکلات دستگاه‌های اجرایی استان را مرتفع کرد.از ظرفیت مشاوران مطرح دانشگاهی و نتایجانی استفاده شود. “بررسی و تصویب مصوبات کارگروه زیربنایی، توسعه شهری، روستایی و عشایری و آموزش سرزمین و محیط زیست“، “بررسی و تصویب مصوبات کارگروه امور اقتصادی،

گفت: در خصوص طرح‌های پژوهشی که بتوان با آن بخشی از مشکلات دستگاه‌های اجرایی استان را مرتفع کرد.از ظرفیت مشاوران مطرح دانشگاهی و نتایجانی استفاده شود. “بررسی و تصویب مصوبات کارگروه زیربنایی، توسعه شهری، روستایی و عشایری و آموزش سرزمین و محیط زیست“، “بررسی و تصویب مصوبات کارگروه امور اقتصادی،

وجه نقد، به جایزه بزرگ جشنواره و بهترین ها در کارگردانی، تصویربرداری، دستاورد فنی و پژوهش، اهدا می‌شود.فرخنده گفت: در بخش فیلم مستند مهرداد اسکویی، احمد السئی و اسفندیار شهیدی و در بخش عکس نیز علی قلم‌سیاه، سعید محمودی ازناوه و مسعود زنده روح کرمانی آثار را دآوری خواهند کرد.

آنها نیز انجام گرفته بهزیستی دوره‌های آموزشی را برگزار تا این کودکان بتوانند وارد مدارس عادی شوند. در مورد بینایی‌سنجی نیز کودکانی که شناسایی می‌شوند به پزشکان متخصص ارجاع داده شده تا بینایی آنها کنترل شود.مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی تصریح کرد: در حال حاضر ۵۴ مرکز شبانه‌روزی در استان فعال است که نگهداری نوزادان شیرخوار، کودکان بدسرپرست و بی سرپرست، سالمندان و معلولان را برعهده دارند. در این مراکز برای نگهداری مردان، اگر جزو خانواده‌های دهک پایین جامعه باشند ماهانه حدود ۴ میلیون تومان پرداخت و اگر جزو دهک‌های متوسط به بالا درآمدی باشند هزینه‌ها باید توسط خانواده‌ها پرداخت ولی مورد پذیرش قرار می‌گیرند.

مرحله چهارم طرح ملی سرباز مهارت در استان اجرا می‌شود

آدینه – معاون آموزشی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی با اشاره به آموزش بیش از ۱۲ هزار نفر در سه مرحله اجرا شده طرح ملی سرباز مهارت، از آغاز مرحله چهارم این طرح در استان خبر داد.به گزارش آوا، مجتبی ابراهیمی معاون آموزشی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی روز گذشته با اشاره به برگزاری مرحله چهارم طرح سرباز مهارت در استان گفت: با اجرا شدن این طرح در سال ۹۸، ۸۰۰ سرباز وظیفه، در سال ۱۴۰۰، بیش از ۹۰۰۰ سرباز و سه ماه پایان سال ۱۴۰۱، ۲۲۵۶ سرباز از آموزش های طرح سرباز مهارت برخوردار شدند. وی با اشاره به اینکه این طرح به کارفرمایی ستاد نیروهای مسلح و با همکاری اداره کل ورزش و جوانان استان توسط جهاد دانشگاهی استان برای سربازان وظیفه برگزار شده است، بیان کرد: مرحله چهارم این طرح از شهریورماه امسال در پادگان های آموزشی مرکز آموزشی محمد رسول ... (ص) و مرکز آموزشی ۰۴ امام رضا (ع) استان آغاز می‌شود.

معاون آموزشی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی، طول مدت دوره آموزشی طرح سرباز مهارت از ۴۸ ساعت اعلام و تصریح کرد: شرکت‌کنندگان در این طرح آموزش مهارت‌های عمومی اشتغال و کارآفرینی، مهارت‌های عمومی زندگی و سوادملی و سواد رسانه‌ای را فرا می‌گیرندوی اظهار کرد: این دوره‌های آموزشی به‌صورت ماهانه برای سربازان جدیدالورود برگزار و در پایان هر دوره آموزشی برای شرکت‌کنندگان گواهینامه صادر می‌شود.معاون آموزشی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی یادآور شد: طرح سرباز مهارت مقدماتی برای ایجاد اشتغال و افزایش توانمندی برای قشر جوان است تا ضمن آشنایی با مقدمات شروع یک کار بتوانند برنامه‌ای جامع برای زندگی خود داشته باشند.

هنری که نذر عاشقی شد
بانوان عاشق اهل بیت (ع) در عشق آباد شهرستان طیس یک تخته فرش را برای بازسازی عتبات عالیات اهدا کردند. محمدی مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات بخش دستگردان با اشاره به اهدای یک تخته فرش برای بازسازی عتبات عالیات گفت: این فرش ۶ متری را ۱۵ نفر از بافندگان فرش در مدت یک سال بافتند. ارزش این فرش که حدود ۳۳ میلیون تومان است بعد از فروش برای کمک به بازسازی صحن مطهر حضرت زینب (س) در کربلا استفاده می‌شود. تاکنون بافندگان فرش در بخش دستگردان تعداد ۴۶ تخته فرش به مجموع ۳۳۸ متر مربع را برای کمک به بازسازی عتبات عالیات اهدا کرده‌اند.

اشتغال و سرمایه‌گذاری“، “بررسی و تصویب مصوبات کارگروه آموزش، پژوهش، فن‌آوری و نوآوری“، “بررسی موضوع واگذاری ساختمان‌های بلااستفاده مدرسه شهیدمنی و خوابگاه مدرسه با حفظ مالکیت به بخشداران سرداران شهرستان نهبندان“ و “توزیع پیشنهادهای اعتبارات موضوع بیست و هفت صدم درصد از کل ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده استان در سال ۱۴۰۲“ دستورکارهای پنجمین نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه خراسان جنوبی در سال جاری بود.

گفت: در خصوص طرح‌های پژوهشی که بتوان با آن بخشی از مشکلات دستگاه‌های اجرایی استان را مرتفع کرد.از ظرفیت مشاوران مطرح دانشگاهی و نتایجانی استفاده شود. “بررسی و تصویب مصوبات کارگروه زیربنایی، توسعه شهری، روستایی و عشایری و آموزش سرزمین و محیط زیست“، “بررسی و تصویب مصوبات کارگروه امور اقتصادی،

گفت: در خصوص طرح‌های پژوهشی که بتوان با آن بخشی از مشکلات دستگاه‌های اجرایی استان را مرتفع کرد.از ظرفیت مشاوران مطرح دانشگاهی و نتایجانی استفاده شود. “بررسی و تصویب مصوبات کارگروه زیربنایی، توسعه شهری، روستایی و عشایری و آموزش سرزمین و محیط زیست“، “بررسی و تصویب مصوبات کارگروه امور اقتصادی،

وجه نقد، به جایزه بزرگ جشنواره و بهترین ها در کارگردانی، تصویربرداری، دستاورد فنی و پژوهش، اهدا می‌شود.فرخنده گفت: در بخش فیلم مستند مهرداد اسکویی، احمد السئی و اسفندیار شهیدی و در بخش عکس نیز علی قلم‌سیاه، سعید محمودی ازناوه و مسعود زنده روح کرمانی آثار را دآوری خواهند کرد.

ژنتیک تا سقف ۱۵ میلیون تومان مورد حمایت بهزیستی قرار گیرند، اظهار کرد: آزمایشات ژنتیک در استان به سه استان تهران، خراسان رضوی و خوزستان برای بیش از ۲ میلیون تومان به خانواده‌های دارای فرزندان سه‌قلو پرداخت می‌شود. شرفی، با بیان اینکه یکی از مباحثی که در حوزه جوانی جمعیت و حمایت از خانواده توسط بهزیستی پیگیری و اجرا می‌شود، مبحث ژنتیک به ویژه برای زوج‌هایی که در خانواده خود دارای معلولیت هستند است، تصریح کرد: همه زوج‌های جوان قبل از ازدواج می‌توانند برای امر مشاوره ژنتیک مراجعه و در صورت لزوم آزمایشات ژنتیک را انجام دهند. وی با بیان اینکه خانواده‌های دهک‌های پایین می‌توانند برای انجام آزمایشات و مشاوره

برنامه‌ای برای گفت‌وگوی مستقیم با آمریکا نداریم

سخت‌گویی وزارت خارجه در پاسخ به سوالی درباره دیدار مقامات ایران و آمریکا در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک اظهار کرد: گفت‌وگوهای دولت ایران و آمریکا به صورت غیرمستقیم صرفاً در چهارچوب مذاکراتی است که برای تبادل زندانیان و آزادی زندانیان ایرانی از زندان‌های آمریکا و رفع انسداد داری‌های بلوکه شده ایران و گفت‌وگوهای مرتبط با رفع تحریم‌ها انجام شده. کنعانی عنوان کرد هیچ برنامه‌ای برای گفت‌وگوی مستقیم بین ایران و آمریکا در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل و جای دیگری وجود ندارد.

تغییر معاون وزیر کشور نظر قالیباف بود
 بیگی، عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها گفت: آقای قالیباف به شخصه تغییر معاون سیاسی را دنبال می‌کرد، در حالی که این جزو مطالبات حداقل ما استیضاح‌کنندگان نبود. الان هم تعداد کسانی که امضای خود را پس گرفتند تعداد قابل توجهی نیستند. اصلی‌ترین وجه مربوط به استیضاح وزیر کشور، ناکارآمدی و سوءمدیریتی است که منجر به وارد آمدن خسارت به کشور شده است.

رسم است وقتی کسی مسئول می‌شود می‌گوید ویرانه تحویل گرفتیم
 خسرو پناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در نشست خبری گفت: رسم است وقتی کسی مسئول می‌شود می‌گوید ویرانه تحویل گرفتیم و بی‌تقصیرم و شروع می‌کند به تخریب گذشته.

اصلاح‌کننده غیر پایدارها در ایران اصلاح نیست
 کریمی اصفهانی، فعال اصولگرا درباره دیدگاه سعید جلیلی برای تشکیل مجلسی با نمایندگان اصلاح گفت: اصلاح‌کننده غیر پایدارها در ایران اصلاح نیست، پایداری‌ها از همه انقلابی‌تر و مومن‌تر و متخصص‌تر هستند؛ به همین خاطر جز خودشان کس دیگری را قبول ندارند.

انتشار داده‌های امنیتی و تجاری امنیت مردم را به خطر می‌اندازد
 عباسی، عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: داده‌های امنیتی و تجاری نباید شفاف شود چراکه دشمن از آنها استفاده کرده و به کشور ضربه وارد می‌کند. وی افزود انتشار برخی از داده‌ها باعث به خطر افتادن امنیت مردم می‌شود.

دولت هرگز معیشت مردم را به اخم و لبخند دیگران گره نزده است



رئیس جمهور با تأکید بر اینکه دولت هرگز معیشت مردم را به اخم و لبخند دیگران گره نزده و نخواهد زد اظهار کرد: رشد اقتصادی ۴ درصدی، رشد ۶ درصدی تولید و رکوردشکنی تجارت خارجی ۵۳ میلیارد دلاری با توسعه روابط با کشورهای منطقه از جمله اقدامات دولت در مسیر پیشرفت کشور

بوده است. رئیس جمهور در سفری کوتاه به استان قم، با اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه و جمعی از علمای قم دیدار و گفتگو کرد. رئیسی با حضرت آیت‌المعظمی سبحانی از مراجع عظام تقلید قم، دلسوزی برای مردم، دغدغه‌مندی نسبت به ارزش‌های دینی و آگاه ساختن مسئولان نسبت به مسائل اعتقادی و معیشتی را از جمله ویژگی‌های برجسته این مرجع عالیقدر برشمرد و اظهار کرد: تلاش دولت در دو سال گذشته همواره اهتمام داشتن به دغدغه‌های علما و مراجع گرانقدر تقلید بوده است. رئیس جمهور شاخص‌های اقتصادی مثبت و روند کاهشی تورم را مورد تحقّق مسئولان نسبت به مسائل اعتقادی و معیشتی را از جمله ویژگی‌های برجسته این گروه برجسته است و در نطق‌ها و برنامه ریزی‌های آن‌ها دیده می‌شود. این جریان که آرام و خزنه پیش آمده بود، رفته رفته در موضع گیری‌ها خود را به شکلی برجسته نمایان می‌کند. هوادارانی دارد که نمایندگان آنان در مجلس یازدهم حضور دارند. فراکسیون پایداری در مجلس فعال بود.

جبهه پایداری به دنبال تشکیل حکومت اسلامی است



دنبال کرده و از دستاورد انقلاب حفاظت کرده است. اما اعضای جبهه پایداری جمهوری خواه نیستند و تشکیل حکومتی اسلامی را دنبال می‌کنند. درحالی که باید محور قانون اساسی باشد، که شاخصه برجسته آن جمهوری اسلامی است. پایداری‌ها به دنبال شکل گیری حکومت اسلامی در ابعاد و تفکر ویژه خود هستند. تلاش برای حاکمیت بر اساس قرآن و

کنعانی مقدم، فعال سیاسی اصولگرا گفت: مساله و هدف اصلی جبهه پایداری حرکت به سمت حکومت اسلامی به جای جمهوری اسلامی است. پایداری‌ها نمی‌توانند این هدف را در چهارچوب ساختار اصولگرایی دنبال کنند. بخش عمده‌ای از جریان اصولگرایی از انقلاب تا امروز به دنبال شکل گیری جمهوری اسلامی بودند و این هدف را

دولت رئیسی در مسیر خواسته‌های رهبری پیش رفته است



نماینده پیشین مجلس گفت: نکته مثبت دولت این است که در مسیر خواسته‌های رهبری پیش رفته و تخطی نکرده است. سبحانی نیا در توضیح حرفش بیان کرد: دولت رئیسی پروژه‌هایی که متوقف شده بود را مجدد راه‌اندازی کرد و به سرانجام

رساند و نشست‌های مختلفی را با مدیران صنایع برای تحقّق شعار سال داشتند. نکته مثبت دولت این است که در مسیر خواسته‌های رهبر پیش رفته و تخطی نکرده است. البته شاید در برخی از زمینه‌ها هنوز نتوانسته توفیقاتی را کسب کند، اما

با سخت گیری‌های شورای نگهبان میدان انتخابات به یک جناح داده شد



نعاطی، عضو حزب اعتدال و توسعه در خصوص انتخابات مجلس دوازدهم با بیان آنکه در این سال‌ها انتخاباتی زیادی داشتیم، اما هرچه گذشته شرایط سخت‌تر شده است، گفت: کسی نباید با صندوق رأی قهر کند و قهر هم

نمی‌کند. دلایل آن است که صندوق رأی بهترین جایی است که خواسته‌های کل ملت ایران را تبلور می‌دهد. وی اظهار کرد: متأسفانه در دو انتخابات گذشته یعنی انتخابات مجلس ۹۸ و هم ریاست جمهوری شرایط تغییر کرد و

سخت گیری‌هایی در شورای نگهبان صورت گرفت و عملاً میدان به یک تفکر و یک جناح داده شد. این موضوع باعث تضعیف کشور می‌شود اما یادمان باشد مردم در این شرایط نیاز به اصلاح وضعیت مملکت دارند.

اتاق فکر دشمن ۲۴ ساعته علیه جوانان فعالیت می‌کند

معاون اول قوه قضائیه گفت: اتاق فکر دشمن ۲۴ ساعته و شبانه روزی فعالیت می‌کند تا جوانان ما را فریب دهد و باز هم به خیابان‌ها بکشانند اما با بصیرت و آگاهی که مردم و خانواده‌ها از اغتشاش‌های سال گذشته به دست آوردند، این برنامه دیگر کارساز نیست و شکست دشمن این‌شاه‌المقطع است. مصدق درباره حادثه اخیر شاهچراغ گفت: دشمن به هر بهانه‌ای از حقوق بشر استفاده و ضدان عمل می‌کند امروز، کسانی که اهل قلم و بیان هستند اعم از وکلا، حقوق‌دان‌ها و اساتید دانشگاه باید به میدان بیایند و بگویند کسانی که در شاهچراغ کشته شدند به چه گناهی کشته شده‌اند وی گفت: نیت اصلی آمریکایی‌ها در پوشش مفاهیمی همچون حقوق بشر، حق تعیین سرنوشت و حقوق زنان؛ بی‌ثباتی و تجزیه ایران و براندازی نظام است.

افشاری معاون سابق بانک مرکزی علیه همتی

معاون سابق بانک مرکزی گفت: به متهم که رسیدگی نشود، مدعی‌العموم می‌شود. همتی، رئیس کل سابق بانک مرکزی مصداق بارز همین مثل است. همتی در سال ۱۳۹۹ در پی بحران کرونا درخواست یک وام ۵ میلیارد دلاری از صندوق بین المللی پول کرد که حتی نتوانست یک ریال از آن را بگیرد. قربانی افزود: صندوق برای پرداخت این وام کلی اطلاعات محرمانه از همتی خواسته بود که او همه اطلاعات مهم کشور اعم از وضعیت ارزی، نرخ تورم و... را به آنها داد، مواردی که خودش درباره آنها به مردم خودمان هم گزارش نمی‌داد.

خبر مهم رئیس سازمان اداری و استخدامی درباره تغییر حقوق کارمندان

لطفی، رئیس سازمان اداری و استخدامی در پاسخ به این پرسش که آیا در نیمه دوم سال حقوق کارمندان افزایش خواهد یافت، گفت: درخصوص افزایش حقوق کارکنان در نیمه دوم سال فعلاً برنامه‌ای نداریم.

شاخص انتظار برای مسکن در کشور به ۷۴ سال رسید

دنیا اقتصاد نوشته: مارتن «خرید مسکن» در کشور براساس میانگین درآمد سالانه خانوارهای شهری، قدرت پس‌انداز و همچنین سطح متوسط قیمت آپارتمان در مناطق شهری کشور، به ۷۴ سال افزایش پیدا کرد.

۳۰ درصد بازار پوشاک در اختیار قاچاقچیان

جلالی قدری، دبیر اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران گفت: برآورد اتحادیه این است که در حال حاضر سه میلیارد دلار پوشاک قاچاق در سطح عرضه است، که بیش از ۳۰ درصد پوشاک کشور را شامل می‌شود.

بخشش جرمه موتورسیکلت‌های فاقد بیمه نامه

بیمه مرکزی در نامه ای اعلام کرد: ۱۰۰ درصد مبلغ جرمه مربوط به وسایل نقلیه موتوری فاقد بیمه‌نامه همزمان با آغاز هفته دولت به مدت ۱۷ روز و در صورت خرید بیمه‌نامه شخص ثالث با مدت اعتبار یک ساله مورد بخشودگی قرار گرفته است.



جشنواره تابستانه آسمان سیکلت

از ۳۰ مرداد به مدت ۲ هفته



شگفت انگیز بی تکرار

شامل تمامی محصولات با اقساط ۱۲ ماهه (بدون سود و کارمزد)

روش اول: ۲۰٪ پیش پرداخت + ۱۰ قسط

روش دوم: ۳۵٪ پیش پرداخت + ۱۲ قسط

شعبه ۱: بیرجند، خیابان ۱۷ شهریور بین ۱۷ شهریور ۲۷ و ۲۹ ☎ ۰۵۶-۳۲۲۲۸۳۱۲-۳۲۲۳۱۹۱۸

شعبه ۲: بیرجند، انتهای خیابان مدرس، بعد از چهارراه سیلو، روبروی استانداری ☎ ۰۵۶-۳۲-۴۶۱۴۱

هیئت پیاده‌زیارتی شامن الحجج (ع)

پیشی تکمیل ظرفیت

پیای مشهد الرضا

تاریخ حرکت: شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۱

۲ روز مانده به اربعین حسینی

زمان و مکان ثبت نام:

شنبه ها و سه شنبه ها ساعت ۱۱ الی ۱۲

خیابان شهید منتظری کوچه ۱۲، (روضه الرضا)

مدارک مورد نیاز: شناسنامه و کارت ملی به همراه کپی، یک قطعه عکس ۳×۴

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های

۰۹۱۵۵۶۲۶۴۰۴ و ۰۹۱۵۵۶۲۱۰۳۹ تماس حاصل فرمایید.

نمایش بزرگ یک‌بیا با کسی

یک بیابان بی کسی در انتظار زینب است چونکه استیاب احریس شام بهسار زینب است

زمان: پنجشنبه ۲ شهریور ماه ساعت ۲۰

مکان: بیرجند، چهارراه انقلاب

روایتی مسور از ورود امام حسین علیه السلام به سرزمین کربلا تا شهادت حضرت زینب سلام الله علیها

مسجد جامع یابین نهر

گروه نثار مشاهیر حسینی



قابل توجه افراد جویای کار به دو نفر نیروی آقا برای توزیع روزنامه در سطح شهر نیز مندیم ضمانداشتن موتورسیکلت با مدارک کامل الزامیست حقوق + بیمه

۰۹۱۵۳۶۲۳۵۰۵